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Warunki świadczenia usługi 

Usługi konfiguracyjne firmy Dell  
  

Wprowadzenie do umowy serwisowej  

Usługi konfiguracyjne firmy Dell (każda nazywana dalej „Usługą” lub „Usługą konfiguracyjną”, łącznie nazywane 
„Usługami konfiguracyjnymi” lub „Usługami”) stanowią portfolio usług obejmujących: ustawienia sprzętu 
i oprogramowania, ustawienia systemu operacyjnego, ładowanie obrazów oprogramowania, instalowanie aplikacji, 
przydzielanie urządzeń, wysyłanie raportów o środkach trwałych, identyfikację i znakowanie środków trwałych oraz 
integrację elementów sprzętowych z nowymi systemami Dell Precision™, Dell OptiPlex™, Dell Latitude™, 
notebookami Dell XPS™, oraz PowerEdge™ („Obsługiwanymi systemami firmy Dell”) w trakcie montażu tych 
systemów dla Klienta. Usługa Chromebook™ Enterprise Enrollment działa na systemach Dell Chromebook™. 

 

Zakres umowy serwisowej  

Usługi konfiguracyjne są świadczone przez firmę Dell w związku z Obsługiwanymi systemami firmy 
Dell i obejmują między innymi: 

1. Usługi przetwarzania obrazów (usługi spersonalizowane opisane szczegółowo w Załączniku 1); 

2. Usługi znakowania środków trwałych (usługi spersonalizowane opisane szczegółowo w Załączniku 2); 

3. Usługi raportów o środkach trwałych (usługi spersonalizowane opisane szczegółowo w Załączniku 3); 

4. Usługi konfiguracji sprzętu (usługi spersonalizowane opisane szczegółowo w Załączniku 4); 

5. Usługi konfiguracji oprogramowania (usługi spersonalizowane opisane szczegółowo w Załączniku 5); 

6. Usługi standardowej konfiguracji (opisano szczegółowo w Załączniku (6)); 

7. Usługę Chromebook Enterprise Enrollment (opisano szczegółowo w Załączniku (7)); 

8. Usługę Factory Provisioning (opisano szczegółowo w Załączniku (8)); 

9. Usługę Connected Configuration (opisano szczegółowo w Załączniku (9)); 

10. Usługę Connected Provisioning (opisano szczegółowo w Załączniku (10)). 

11. Usługę Ready Image (opisane szczegółowo w Załączniku 11) 

 

Uwaga: Załączniki do niniejszego Opisu usługi zawierają specyfikację wszystkich Usług konfiguracyjnych 

oferowanych przez firmę Dell. Do określonego zakupu dokonanego przez Klienta stosuje się treść wyłącznie tych 

Załączników, które dotyczą Usług konfiguracyjnych wskazanych na fakturze Klienta, w potwierdzeniu zamówienia 

lub w zleceniu zakupu. 

 

Klient może zakupić od firmy Dell jedną lub więcej z wyżej wymienionych Usług konfiguracyjnych za opłatą ustalaną 

pomiędzy Stronami indywidualnie dla danego systemu. W wielu przypadkach te usługi można wykonać tylko raz 

lub są wykonywane w rzeczywistym środowisku produkcyjnym. W związku z tym nie mogą być wykonywane 

ponownie w razie zwrotu/wymiany urządzenia lub części ani po zdarzeniu serwisowym. Określone Usługi 

konfiguracyjne nabywane przez Klienta oraz ceny takich Usług zostaną wskazane na fakturze Klienta, 

w potwierdzeniu zamówienia lub w zamówieniu. Dokonując zakupu tych Usług konfiguracyjnych od firmy Dell, Klient 

zgadza się na obowiązywanie wszystkich postanowień i warunków wymienionych w niniejszym Opisie usługi, w tym 

stosownych Załączników i stosownej Głównej umowy serwisowej z Klientem lub warunków sprzedaży firmy 

Dell dotyczących klientów komercyjnych, dostępnych na stronie internetowej www.Dell.com/terms (stosownie 

do sytuacji). 

 

http://www.dell.com/terms
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Usługi opcjonalne 

 

Wszystkie aktualnie dostępne Usługi konfiguracyjne są wymienione w Załącznikach do niniejszego Opisu usługi. 

Dodatkowe usługi (w tym usługi opcjonalne lub powiązane usługi dotyczące doradztwa, zarządzania, pomocy 

technicznej, szkoleń lub usługi specjalistyczne) można zakupić od firmy Dell. Aby skorzystać z dodatkowych usług, 

konieczne jest zawarcie oddzielnej Umowy o świadczenie usług z firmą Dell. 

Obowiązki klienta  

W przypadku każdej Usługi konfiguracyjnej zamówionej przez Klienta na mocy niniejszego dokumentu Klient 
zobowiązuje się: 

• zapewnić firmie Dell dostęp do odpowiedniego personelu Klienta w celu obsługi dostarczania 

i świadczenia Usług konfiguracyjnych; 

• uzyskać wszelkie niezbędne licencje, prawa, certyfikaty wymagane przepisami i inne zezwolenia 

wymagane w związku z oprogramowaniem innych producentów (z wyłączeniem Licencji na system 

operacyjny OEM, którą firma Dell zapewnia w ramach sprzedaży Obsługiwanych platform sprzętowych) 

lub z innymi elementami pochodzącymi od osób trzecich (firm niezależnych) w celu umożliwienia firmie 

Dell świadczenia Usług konfiguracyjnych; 

• stosownie do sytuacji1 wypełnić, zweryfikować, zatwierdzić i zwrócić Formularz specyfikacji technicznej; 

• w odpowiednich przypadkach przedstawić firmie Dell podpisane świadectwo Zgodności w zakresie 

eksportu obrazów (ang. Image Export Compliance certificate) i/lub na wniosek firmy Dell zapewnić jej 

wszelką uzasadnioną pomoc w uzyskaniu wszelkich zezwoleń eksportowych wymaganych do 

świadczenia Usług konfiguracyjnych; 

• zaświadczyć, że żadne Produkty innych firm (obrazy lub jakiekolwiek inne elementy, zgodnie z poniższą 

definicją) przekazywane firmie Dell nie zawierają danych umożliwiających ustalenie tożsamości osób; ORAZ 

• stosownie do sytuacji2 zamówić Jednostkę kontrolną lub zalogować się w usłudze Online First Article (OFA) 
firmy Dell, przy czym dostępność usługi OFA zależy od danego regionu, w celu kontroli i zatwierdzenia pod 
kątem nabywanych Usług konfiguracyjnych („Jednostka kontrolna Klienta”). Klient zgadza się na to, że 
proces kontroli konfiguracji w przypadku korzystania z usługi Online First Article potrwa 2 dni robocze; 
Klient otrzyma bezpieczne dane logowania Klienta, które utracą ważność drugiego dnia o godzinie 23.59 
lokalnego czasu Klienta. 

 
W przypadku gdy Klient zrezygnuje z zamówienia Jednostki kontrolnej klienta, wszelkie ewentualne 
niedopasowania wersji aplikacji, konflikty Menedżera urządzeń lub inne problemy z działaniem Usług 
konfiguracyjnych zostaną najprawdopodobniej powielone we wszystkich systemach wysłanych do Klienta przez 
firmę Dell. Uznaje się, że dalsze świadczenie przez firmę Dell Usług i/lub realizacja zamówień hurtowych klienta 
zgodnie z niniejszymi Warunkami świadczenia usługi oraz warunkami stosownej głównej umowy serwisowej lub 
stosownego zamówienia złożonego w firmie Dell zwalnia firmę Dell z odpowiedzialności za wszelkie problemy, 
których można by zasadnie uniknąć dzięki zamówieniu jednostki kontrolnej klienta i zweryfikowaniu na niej 
zakupionych przez klienta usług konfiguracyjnych.  
 

 
1 Jeśli Klient dokona zakupu Standardowych usług konfiguracyjnych zgodnie z Załącznikiem 6, nie otrzyma Formularza 
specyfikacji technicznej do wypełnienia w związku ze swoim zamówieniem. 
2 Jeśli Klient dokona zakupu Standardowych usług konfiguracyjnych zgodnie z Załącznikiem 6, nie otrzyma Formularza 

specyfikacji technicznej do wypełnienia w związku ze swoim zamówieniem. 
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Warunki umowy  

Projekt usług konfiguracyjnych. Dostarczenie niektórych Usług konfiguracyjnych przez firmę Dell następuje 

przez opracowanie „Projektu usług konfiguracyjnych”3 i zarządzanie nim. Firma Dell może zarządzać każdym 

zamówieniem Usług konfiguracyjnych, które Klient składa w związku z zakupem nowego Obsługiwanego systemu 

firmy Dell, jako indywidualnym Projektem usług konfiguracyjnych. Jeśli Klient zamówi wiele Usług konfiguracyjnych 

w związku z zakupem nowych Obsługiwanych systemów firmy Dell, mogą one zostać połączone w jeden Projekt 

usług konfiguracyjnych; W odpowiednich przypadkach, kiedy dla określonego rodzaju systemów połączenie 

projektów konfiguracyjnych okaże się niemożliwe, systemy te zostaną potraktowane jako oddzielne Projekty usług 

konfiguracyjnych. Każdy projekt Usług konfiguracyjnych można opisać w Formularzu specyfikacji technicznej lub 

Wyszczególnieniu zakresu prac, który Klient przejrzy i zatwierdzi przed rozpoczęciem świadczenia usług 

konfiguracyjnych. Modyfikacje wprowadzane przez Klienta w istniejącym Projekcie usług konfiguracyjnych, w tym 

dodanie nowego sprzętu, obrazów, aplikacji, urządzeń peryferyjnych i dokumentów, przeniesienie obrazu do 

nowego Systemu operacyjnego lub zastosowanie obrazu do innego Obsługiwanego systemu firmy Dell zostanie 

potraktowane jako oddzielny Projekt usług konfiguracyjnych.  

 
Partnerzy firmy Dell. Firma Dell może świadczyć Usługi konfiguracyjne za pośrednictwem swoich oddziałów lub 

podwykonawców. Usługi konfiguracyjne mogą być świadczone poza krajem działalności Klienta i/lub firmy Dell. Od 

czasu do czasu firma Dell może zmieniać miejsce świadczenia Usług konfiguracyjnych i/lub stronę, która 

je świadczy, pod warunkiem że firma Dell pozostanie odpowiedzialna za dostarczanie Usług 

konfiguracyjnych Klientowi.  

 
Partnerzy Klienta. Do reprezentowania go i w ramach współpracy z firmą Dell w stopniu niezbędnym do 

świadczenia mu Usług konfiguracyjnych Klient może korzystać z pośrednictwa osób trzecich (np. wykonawców, 

agentów, Integratorów systemów i/lub Partnerów) („Partnerów Klienta”). Klient ponosi pełną odpowiedzialność za 

wszelkie działania i zaniechania Partnerów Klienta. Ponadto Klient zgadza się zabezpieczyć i zwolnić firmę Dell 

z odpowiedzialności z tytułu wszystkich bez wyjątku odszkodowań, kosztów i wydatków (w tym kosztów prawnych 

oraz kosztów postępowania sądowego lub ugody), wynikających z jakiegokolwiek działania lub zaniechania 

każdego Partnera Klienta występującego jako przedstawiciel Klienta, niezależnie od formy działania. 

 
Anulowanie. Z zastrzeżeniem postanowień polityki zwrotu produktu i anulowania usług mającej zastosowanie dla 

lokalizacji geograficznej Klienta (czy to określonej w Opisie usługi, czy to określonej w regionalnej witrynie krajowej 

i/lub propozycji, czy to określonej przepisami prawa lokalnego), Klient może zakończyć korzystanie z Usług 

konfiguracyjnych w związku z dopuszczalnym anulowaniem zakupu Obsługiwanych systemów firmy Dell poprzez 

przekazanie firmie Dell pisemnego zawiadomienia o anulowaniu. Klient nie może anulować Usług konfiguracyjnych 

wyłącznie w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami krajowymi lub lokalnymi oraz jeśli można je modyfikować 

na podstawie umowy, lokalnej propozycji i/lub zasadami anulowania, które można znaleźć w witrynie krajowej 

Klienta pod adresem dell.com.  
 

Firma Dell może anulować Usługi konfiguracyjne, w tym dowolny Projekt usług konfiguracyjnych w trakcie 

realizacji, w dowolnym czasie w okresie obowiązywania niniejszego Opisu usługi z dowolnej 

z następujących przyczyn: 

• Klient nie wniósł pełnej zapłaty za Usługi konfiguracyjne zgodnie z warunkami wymienionymi na 

fakturze; lub 

• Klient nie dopełnił wszystkich zobowiązań i warunków wymienionych w niniejszej umowie o świadczenie usług. 

 
3 Jeśli Klient dokona zakupu Standardowych usług konfiguracyjnych zgodnie z Załącznikiem 6, dostarczenie mu Usług 

konfiguracyjnych nie będzie stanowić Projektu usług konfiguracyjnych. 
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W przypadku anulowania przez firmę Dell Usług konfiguracyjnych firma Dell poinformuje Klienta o anulowaniu Usług 
na piśmie, wysyłając odpowiednie powiadomienie na adres wymieniony na fakturze przedstawionej Klientowi. 
W powiadomieniu zostanie wskazana przyczyna oraz skuteczna data anulowania Usługi, nie wcześniejsza niż 
dziesięć (10) dni od daty wysłania przez firmę Dell powiadomienia o anulowaniu do klienta, o ile prawo lokalne nie 
wymaga dopełnienia innych czynności, na które niniejsza Umowa nie ma wpływu. W PRZYPADKU ANULOWANIA 
USŁUGI PRZEZ FIRMĘ DELL ZGODNIE Z NINIEJSZYM USTĘPEM KLIENTOWI NIE PRZYSŁUGUJE ZWROT 
ŻADNYCH KWOT WPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH FIRMIE DELL.  
 
Produkty innych firm. Termin „Produkty innych firm” oznacza wszelki sprzęt, Części objęte usługami 
konfiguracyjnymi (zgodnie z definicją w Załączniku 4 do niniejszego dokumentu), oprogramowanie lub inne 
produkty materialne lub niematerialne (albo przekazane przez Klienta firmie Dell, albo zamówione na zlecenie 
Klienta przez firmę Dell) użytkowane przez firmę Dell w związku z Usługami konfiguracyjnymi. Klient zapewnia firmę 
Dell, że uzyskał wszelkie wymagane licencje, pozwolenia, certyfikaty wymagane przepisami lub zgody w celu 
przekazania firmie Dell i Partnerom Dell zgodnie z opisem powyżej, w tym ich podwykonawcom i pracownikom, 
praw i licencji na dostęp, kopiowanie, rozprowadzanie, używanie i/lub modyfikowanie (łącznie z tworzeniem prac 
pochodnych) i/lub instalowanie Produktów innych firm bez naruszenia i pogwałcenia praw własności lub licencji 
(w tym patentów i praw autorskich) dostawców bądź właścicieli Produktów innych firm. Z WYJĄTKIEM SYTUACJI, 
KIEDY POMIĘDZY KLIENTEM A FIRMĄ DELL ZOSTANIE ZAWARTE POROZUMIENIE NA PIŚMIE, FIRMA DELL 
NINIEJSZYM NIE UDZIELA ŻADNYCH GWARANCJI, WYRAŹNYCH ANI DOROZUMIANYCH, W ODNIESIENIU 
DO PRODUKTÓW INNYCH FIRM. Produkty innych firm będą wyłącznie przedmiotem regulaminu obowiązującego 
osobę trzecią i Klienta. FIRMA DELL NINIEJSZYM ZRZEKA SIĘ JAKIEJKOLWIEK I WSZELKIEJ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JAKIKOLWIEK WPŁYW, JAKI USŁUGI KONFIGURACYJNE MOGĄ MIEĆ NA 
JAKIEKOLWIEK GWARANCJE DOTYCZĄCE PRODUKTÓW INNYCH FIRM. W zakresie maksymalnie 
dozwolonym przez obowiązujące prawo firma Dell nie ponosi odpowiedzialności za Produkty innych firm 
i w przypadku jakichkolwiek odszkodowań lub odpowiedzialności związanych z produktami innych firm Klient 
zobowiązany jest zwracać się do dostawcy Produktów innych firm.  
 
Zakaz wykorzystywania danych umożliwiających ustalenie tożsamości osób. Produkty innych firm, między 
innymi obrazy, aplikacje i dokumenty, przekazywane firmie Dell nie mogą zawierać żadnych danych 
umożliwiających ustalenie tożsamości osób. O ile obowiązujące przepisy prawa lokalnego nie stanowią inaczej, 
określenie „Dane osobowe” oznacza dane lub informacje, które same lub w połączeniu z dowolnymi innymi 
informacjami identyfikują osobę fizyczną bądź dane uznawane za dane osobiste, a także danych osobiste innego 
rodzaju, które mogą podlegać przepisom o zachowaniu poufności. Klient gwarantuje, że żadne Produkty innych 
firm przekazywane przez Klienta firmie Dell w celu wykorzystania przez firmę Dell w świadczeniu Usług 
konfiguracyjnych nie będą zawierać danych umożliwiających ustalenie tożsamości osób. W celu uzyskania dalszej 
pomocy należy skontaktować się z przedstawicielem handlowym firmy Dell. NIE NALEŻY PRZEKAZYWAĆ 
FIRMIE DELL PRODUKTÓW INNYCH FIRM, KTÓRE ZAWIERAJĄ DANE OSOBOWE. 
 
Eksport. Klient gwarantuje i oświadcza, że Produkty innych firm, w tym między innymi oprogramowanie zawarte 
w obrazie przekazanym firmie Dell w związku z Usługami konfiguracyjnymi przetwarzania obrazów, nie zawierają 
żadnych technologii zastrzeżonych (np. szyfrowania) lub, w przypadku gdy zawierają one technologię zastrzeżoną, 
że Produkty innych firm mogą być eksportowane przez firmę Dell do dowolnego kraju (nieobjętego embargiem na 
mocy odpowiednich przepisów eksportowych) bez zezwolenia eksportowego. Firma Dell nie ponosi 
odpowiedzialności za określenie poprawności jakichkolwiek oświadczeń odnoszących się do istnienia zezwolenia 
eksportowego lub do uprawnień do eksportu produktów stron trzecich bez zezwolenia. Certyfikaty eksportowe 
Klienta muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami i wymogami prawa regionalnego oraz lokalnego 
(np. dotyczącymi podpisu fizycznego i podpisu elektronicznego). Oprócz powyższych gwarancji, dla wszystkich 
Usług konfiguracyjnych przetwarzania obrazów może być wymagany oddzielnie podpisany certyfikat eksportowy 
(„Świadectwo zgodności w zakresie eksportu obrazów”). W wybranych krajach certyfikaty eksportowe mogą być 
wymagane w związku z innymi Usługami konfiguracyjnymi (np. Usługami konfiguracyjnymi środków trwałych, 
Usługami konfiguracji sprzętu lub Usługami konfiguracji oprogramowania). Wszelkie wymagane certyfikaty 
eksportowe muszą zostać wypełnione, podpisane i zwrócone firmie Dell przed wdrożeniem przez nią stosownych 
Usług konfiguracyjnych. W przypadku, gdy w celu świadczenia Usług konfiguracyjnych przez firmę Dell będzie od 
niej wymagane uzyskanie zezwolenia eksportowego na Produkty innych firm, Klient niniejszym zgadza się 
zapewnić bezpłatnie firmie Dell wszelką uzasadnioną pomoc wymaganą przez firmę Dell w celu uzyskania takiego 
zezwolenia eksportowego. 
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Zwolnienie z odpowiedzialności przez Klienta. Klient na żądanie będzie bronić, chronić, zabezpieczać i zwolni 
firmę Dell z wszelkiej odpowiedzialności z tytułu wszelkich roszczeń lub działań osób trzecich wynikających 
z (a) nieuzyskania przez Klienta odpowiedniej licencji, praw własności intelektualnej lub jakichkolwiek innych 
zezwoleń, przepisowych certyfikatów lub zatwierdzeń związanych z Produktami innych firm, a także 
oprogramowaniem lub materiałami zleconymi lub zamówionymi przez Klienta w celu instalacji lub integracji 
w ramach Usług konfiguracyjnych, lub z (b) wszelkich niezgodnych z prawdą oświadczeń co do istnienia zezwolenia 
eksportowego bądź wszelkich zarzutów kierowanych wobec firmy Dell wskutek naruszenia lub domniemanego 
naruszenia przez Klienta obowiązujących przepisów, regulacji i zarządzeń prawa eksportowego. 
 
Uwaga i zastrzeżenie dotyczące specyfikacji technicznej. Klient ma obowiązek ustalenia specyfikacji 
technicznej Klienta dotyczącej Usług konfiguracyjnych i, stosownie do sytuacji, upewnienia się, że ta specyfikacja 
techniczna jest należycie udokumentowana na potrzeby firmy Dell w zweryfikowanym i zatwierdzonym „Formularzu 
specyfikacji technicznej”. Klient potwierdza, że Usługi konfiguracyjne zostały wybrane przez Klienta. Firmie 
Dell przysługuje prawo do działania w oparciu o Formularz specyfikacji technicznej. Firma Dell nie ponosi 
odpowiedzialności za odszkodowania lub roszczenia wynikające ze świadczenia Usług konfiguracyjnych w zgodzie 
ze Specyfikacją techniczną. Jeśli firma Dell nabierze zasadnego przekonania, że proponowane Usługi 
konfiguracyjne z technicznego punktu widzenia nie są wykonalne, firma Dell zastrzega sobie prawo do odmowy 
przystąpienia do świadczenia Usług konfiguracyjnych. Ponieważ firma Dell jest uzależniona od Produktów innych 
firm oraz pomocy Klienta i osób trzecich, firma Dell nie gwarantuje, że Usługi konfiguracyjne zapewniane Klientowi 
spełnią wszystkie jego wymagania. 
 
Postępowanie w przypadku zmian. W odniesieniu do prac dodatkowych, nieuwzględnionych w Projekcie usług 
konfiguracyjnych ani odpowiadającym mu Formularzu specyfikacji technicznej, które wynikają z: (i) zleconej zmiany 
w zakresie Projektu usług konfiguracyjnych, (ii) działania lub zaniechania działania przez Klienta; (iii) zmiany 
w obowiązujących regulacjach i/lub przepisach prawa; lub (iv) zaistnienia okoliczności siły wyższej, firma 
Dell rozpatrzy możliwość wykonania prac dodatkowych i przedstawi szczegółowe informacje na temat wszelkich 
zmian terminów i kosztów wprowadzonych w oparciu o zlecone zmiany. Jeżeli Klient zaakceptuje przesunięcie 
terminu i/lub dodatkowe koszty, potwierdzi swoją zgodę na piśmie, zanim firma Dell rozpocznie lub (jeśli już 
rozpoczęła) będzie kontynuowała świadczenie dodatkowych usług.  
 
Przeniesienie praw do korzystania z Usługi. Klient nie może przenieść na osobę trzecią praw do korzystania 
z Usługi konfiguracyjnej ani żadnych praw nadanych mu na mocy niniejszych Warunków świadczenia usługi. 

Dostępność Usług konfiguracyjnych. Usługi konfiguracyjne mogą być niedostępne w niektórych regionach 
geograficznych. Usługa Online First Article jest niedostępna w niektórych regionach geograficznych. Usługi 
Znakowanie środków trwałych i Raporty dotyczące zasobów są dostępne także w odniesieniu do wybranych 
urządzeń peryferyjnych (np. monitorów, drukarek, szaf serwerowych) w regionach Ameryki Północnej i 
Południowej, Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki. Usługi konfiguracyjne są dostępne dla systemów Dell Precision, 
Dell OptiPlex, Dell Latitude, notebooków Dell XPS i Dell PowerEdge.  
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Regulamin dodatkowy  

Niniejsze Warunki świadczenia usługi stanowią porozumienie między Klientem („Klient”) i oddziałem firmy 
Dell wskazanym na fakturze Klienta dotyczącej zakupu przedmiotowej Usługi. Usługa ta podlega odrębnej głównej 
umowie serwisowej podpisanej z Klientem przez firmę Dell, wyraźnie zatwierdzającej zakup Usługi. W przypadku 
braku takiej umowy Usługa podlega w zależności od lokalizacji Klienta Warunkom umowy handlowej firmy Dell lub 
warunkom, do których odwołania znajdują się w tabeli poniżej (odpowiednio „Umowa”). Umowę można znaleźć 
w poniższej tabeli pod adresem URL odpowiednim dla danej lokalizacji Klienta. Strony uznają, że zapoznały się 
z takimi warunkami opublikowanymi w Internecie i zgadzają się być nimi związane.  
 

Lokalizacja 
Klienta 

Warunki i postanowienia mające zastosowanie do zakupu Usług firmy Dell przez Klienta 

Klienci nabywający usługi firmy Dell 
bezpośrednio od firmy Dell 

Klienci nabywający usługi firmy Dell 
za pośrednictwem autoryzowanego sprzedawcy 

produktów firmy Dell 

USA www.dell.com/CTS  www.dell.com/CTS  

Kanada www.dell.ca/terms (angielski) 
www.dell.ca/conditions (francuski — Kanada) 

www.dell.ca/terms (angielski) 
www.dell.ca/conditions (francuski — Kanada) 

Ameryka 
Łacińska 
i Karaiby 

Lokalna witryna internetowa danego kraju 
w witrynie www.dell.com lub strona 
www.dell.com/servicedescriptions/global*. 

Lokalna witryna internetowa danego kraju w witrynie www.dell.com lub 
strona www.dell.com/servicedescriptions/global*. 

Azja i Pacyfik, 
Japonia 

Lokalna witryna internetowa danego kraju 
w witrynie www.dell.com lub strona 
www.dell.com/servicedescriptions/global*. 

Warunki świadczenia usługi i inne dokumenty dotyczące usług firmy 
Dell przekazane Klientowi przez sprzedawcę nie stanowią umowy 
pomiędzy Klientem a firmą Dell, a tylko opis zawartości Usługi 
kupowanej przez Klienta od sprzedawcy, zobowiązań Klienta jako 
odbiorcy Usługi oraz ograniczeń dotyczących takiej Usługi. Z tego 
powodu każde odwołanie do „Klienta” w niniejszych Warunkach 
świadczenia usługi i dowolnym innym dokumencie dotyczącym usług 
firmy Dell należy w tym kontekście rozumieć jako odwołanie do 
Klienta, podczas gdy każde odwołanie do firmy Dell — jako odwołanie 
do firmy Dell wyłącznie w charakterze usługodawcy świadczącego 
usługę w imieniu sprzedawcy. Odnośnie do Usługi opisanej 
w niniejszym dokumencie nie zachodzi bezpośredni stosunek 
umowny między firmą Dell a Klientem. Dla uniknięcia wątpliwości: 
wszelkie warunki płatności lub inne warunki umowne, które ze swojej 
natury mają zastosowanie wyłącznie bezpośrednio między nabywcą 
i sprzedawcą, nie mają zastosowania do Klienta i obowiązują zgodnie 
z umową zawartą między Klientem i sprzedawcą. 

Europa, 
Bliski Wschód 
i Afryka 

Lokalna witryna internetowa danego kraju 
w witrynie www.dell.com lub strona 
www.dell.com/servicedescriptions/global*. 

Ponadto klienci znajdujący się we Francji, 
Niemczech i Wielkiej Brytanii mogą wybrać 
odpowiedni adres URL spośród podanych 
poniżej: 

Francja: 
www.dell.fr/ConditionsGeneralesdeVente  
Niemcy: www.dell.de/Geschaeftsbedingungen 

Wielka Brytania: www.dell.co.uk/terms  

Warunki świadczenia usługi i inne dokumenty dotyczące usług firmy 
Dell przekazane Klientowi przez sprzedawcę nie stanowią umowy 
pomiędzy Klientem a firmą Dell, a tylko opis zawartości Usługi 
kupowanej przez Klienta od sprzedawcy, zobowiązań Klienta jako 
odbiorcy Usługi oraz ograniczeń dotyczących takiej Usługi. Z tego 
powodu każde odwołanie do „Klienta” w niniejszych Warunkach 
świadczenia usługi i dowolnym innym dokumencie dotyczącym usług 
firmy Dell należy w tym kontekście rozumieć jako odwołanie do 
Klienta, podczas gdy każde odwołanie do firmy Dell — jako odwołanie 
do firmy Dell wyłącznie w charakterze usługodawcy świadczącego 
usługę w imieniu sprzedawcy. Odnośnie do Usługi opisanej 
w niniejszym dokumencie nie zachodzi bezpośredni stosunek 
umowny między firmą Dell a Klientem. Dla uniknięcia wątpliwości: 
wszelkie warunki płatności lub inne warunki umowne, które ze swojej 
natury mają zastosowanie wyłącznie bezpośrednio między nabywcą 
i sprzedawcą, nie mają zastosowania do Klienta i obowiązują zgodnie 
z umową zawartą między Klientem i sprzedawcą. 

* Klienci mogą odwiedzić lokalną witrynę internetową www.dell.com przechodząc do strony www.dell.com na komputerze podłączonym do 
Internetu w miejscu przebywania lub wybierając odpowiednią opcję na stronie Choose a Region/Country (Wybierz region/kraj) pod adresem 
http://www.dell.com/content/public/choosecountry.aspx?c=us&l=en&s=gen. 

 

http://www.dell.com/CTS
http://www.dell.com/RTS
http://www.dell.ca/terms
http://www.dell.ca/conditions
http://www.dell.ca/terms
http://www.dell.ca/conditions
http://www.dell.com/
http://www.dell.com/servicedescriptions/global
http://www.dell.com/
http://www.dell.com/servicedescriptions/global
http://www.dell.com/
http://www.dell.com/servicedescriptions/global
http://www.dell.com/
http://www.dell.com/servicedescriptions/global
http://www.dell.fr/ConditionsGeneralesdeVente
http://www.dell.de/Geschaeftsbedingungen
http://www.dell.co.uk/terms
http://www.dell.com/
http://www.dell.com/
http://www.dell.com/content/public/choosecountry.aspx?c=us&l=en&s=gen
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Niezależnie od niniejszych głównych umów o świadczenie usług, w przypadku nierozwiązywalnego konfliktu między 
postanowieniami zawartymi w niniejszych Warunkach świadczenia usług a obowiązującą główną umową 
o świadczenie usług zawartą z Klientem, Klient niniejszym zgadza się, że zastosowanie będą miały postanowienia 
określone w niniejszych Warunkach świadczenia usług, uzgodnione po tych zawartych w odpowiedniej umowie 
głównej. W zakresie, w którym jakiekolwiek postanowienia tych Warunków świadczenia usługi pozostają 
w konflikcie z jakimikolwiek postanowieniami Umowy, postanowienia tych Warunków świadczenia usługi będą 
wiążące, ale tylko w zakresie danego konfliktu i nie mogą być interpretowane ani uznane za zastępujące 
jakiekolwiek postanowienia Umowy, z którymi niniejsze Warunki świadczenia usługi nie są wyraźnie sprzeczne. 
 
Ponadto Klient zgadza się na to, aby odnowienie, modyfikacja, przedłużenie lub kontynuacja korzystania z Usługi 
po pierwszym okresie spowodowały, że Usługa będzie podlegała obowiązującemu w danym czasie Opisowi usługi, 
dostępnemu pod adresem www.dell.com/servicedescriptions/global.  
 
Poprzez złożenie zamówienia na Usługi, odbiór Usług, wykorzystanie Usług lub powiązanego oprogramowania 
bądź kliknięcie/zaznaczenie przycisku, pola lub analogicznego elementu interfejsu o treści „Wyrażam zgodę” 
(„I Agree”) w witrynie Dell.com w związku z zakupem lub w interfejsie oprogramowania Dell lub interfejsie 
internetowym, Klient zgadza się na to, że obowiązywać go będą niniejsze Warunki świadczenia usługi oraz umowy 
włączone do nich przez odniesienie. Osoba akceptująca niniejsze Warunki świadczenia usługi w imieniu firmy lub 
innej osoby prawnej oświadcza, że jest upoważniona do związania tego podmiotu postanowieniami niniejszych 
Warunków świadczenia usług, w którym to przypadku pojęcie „Klient” oznaczać będzie tenże podmiot. Oprócz 
przyjęcia niniejszych Warunków świadczenia usługi Klienci w niektórych krajach mogą także być zobowiązani do 
sporządzenia podpisanego Formularza zamówienia. 
  

© 2021 r. Dell Technologies. Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument może zawierać znaki towarowe i nazwy 
handlowe odnoszące się do podmiotów posiadających prawa do tych znaków i nazw lub do ich produktów. 
Drukowany egzemplarz warunków firmy Dell dotyczących sprzedaży jest dostępny na żądanie. 

Znaki towarowe firmy Microsoft, np. „Azure, Intune, Microsoft, Windows” są znakami towarowymi grupy 
spółek Microsoft. 

  

http://www.dell.com/servicedescriptions/global
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Załącznik 1 

Usługi konfiguracyjne – Usługi przetwarzania obrazów 
  

Omówienie usługi  

Usługi konfiguracyjne umożliwiające przetwarzanie obrazów oprogramowania (lub „Usługi konfiguracyjne 
przetwarzania obrazów”) pozwalają Klientowi w wygodny i efektywny sposób przygotować indywidualny zestaw 
aplikacji i ustawień oprogramowania powiązany z Systemem operacyjnym Klienta („Obraz”) w związku z zakupem 
przez Klienta nowych obsługiwanych systemów firmy Dell. Procedury Usług konfiguracyjnych firmy Dell weryfikują 
i testują obraz Klienta w celu zainstalowania go w fabryce firmy Dell oraz dokonują ładowania Obrazu w trakcie 
procesów produkcyjnych, pozwalając na zastosowanie go w Obsługiwanych systemach firmy Dell Klienta na etapie 
ich produkcji. 
 
Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 
Dla każdego Projektu usług konfiguracyjnych obejmującego Usługi konfiguracyjne przetwarzania obrazów 
procedura przedstawia się następująco: 

 
Zainicjowanie projektu 

• Menedżer projektu usług konfiguracyjnych lub przedstawiciel handlowy firmy Dell we współpracy z Klientem 

dokumentuje i zapisuje wymagania techniczne Klienta w Formularzu specyfikacji technicznej. 

• Klient potwierdza poprawność i weryfikuje wymogi poprzez akceptację i odesłanie Formularza specyfikacji 

technicznej do firmy Dell. 

• Klient weryfikuje, zatwierdza i zwraca firmie Dell Formularz zgodności w zakresie eksportu, zaświadczając, 

że Obraz przekazany przez Klienta może zostać wyeksportowany przez firmę Dell poza granice kraju, 

w którym Obraz zostaje przekazany firmie Dell. Świadectwo zgodności w zakresie eksportu jest wymagane 

po początkowym przygotowaniu projektu Usług konfiguracyjnych. 

• Klient przekazuje Obraz firmie Dell. Obraz można przesłać do firmy Dell za pomocą aplikacji Dell File 

Transfer Application (FTA), aplikacji Dell Image Assist lub przesłać pocztą w postaci nośnika DVD/USB lub 

dysku twardego. 

• Klient zgadza się na to, że proces kontroli konfiguracji w przypadku korzystania z usługi Online First Article 
potrwa 2 dni robocze; Klient otrzyma bezpieczne dane logowania Klienta, które utracą ważność drugiego 
dnia o godzinie 23.59 lokalnego czasu Klienta. 

 
Opracowanie projektu 

• W odpowiednich przypadkach Technik usług konfiguracyjnych opracowuje Projekt usług konfiguracyjnych, 

aby umożliwić fabryczne załadowanie Obrazu przekazanego przez Klienta i ustawić wszelkie zamówione 

przez Klienta parametry indywidualnego dostosowania. 

• Obraz Klienta zostaje zweryfikowany i przetestowany w trakcie procesów produkcyjnych firmy Dell, 

co zapewnia mu właściwe załadowanie podczas tworzenia systemu na początkowym etapie produkcji. 

Ukończenie projektu 

• Fabryczne procesy produkcyjne zapewnią Klientowi powielenie Obrazu w postaci, w jakiej został on 

przekazany firmie Dell. W przypadku zakupu opcji niestandardowego przetwarzania obrazów 

zdecydowanie zaleca się Klientowi, aby w celach kontrolnych zamówił Jednostkę kontrolną klienta lub 

zalogował się do usługi Online First Article firmy Dell w celu potwierdzenia, że Obraz przed promocją do 

realizacji zamówień hurtowych został w pełni przetestowany i zweryfikowany w środowisku Klienta.  

• Projekt jest gotowy na dużą liczbę zamówień. 
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Obowiązki klienta Przed przekazaniem każdego Obrazu firmie Dell Klient zobowiązuje się: 

• Zachować kopię przekazywanego Obrazu. FIRMA DELL NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA 

UTRATĘ LUB ODZYSKIWANIE DANYCH LUB PROGRAMÓW Z ŻADNEGO OBRAZU ANI Z ŻADNEJ 

OBSŁUGIWANEJ PLATFORMY SPRZĘTOWEJ. 

• Utworzyć Obraz, przetestować go i zweryfikować pod kątem działania zgodnego z potrzebami Klienta na 

Obsługiwanych platformach sprzętowych, które zostaną zakupione. 

• Obraz musi zawierać wszystkie sterowniki wymagane do obsługi sprzętu udokumentowanego w formularzu 

specyfikacji technicznej, jeśli dotyczy. Obrazy dynamiczne dostarczane za pomocą narzędzia Dell Image 

Assist lub niestandardowych sekwencji zadań do uruchamiania w ramach obrazowania fabrycznego nie 

wymagają pełnej obsługi sterowników. 

• Sprawdzić, czy Obraz nie zawiera danych umożliwiających ustalenie tożsamości osób. 

• Stosownie do sytuacji uzupełnić wymagania, zweryfikować je i potwierdzić ich poprawność, zatwierdzając 

Formularz specyfikacji technicznej i zwracając go firmie Dell. 

• Klient powinien powiadomić firmę Dell o chęci skorzystania z usługi Online First Article firmy Dell w celu 
zatwierdzenia swojej konfiguracji. Klient zgadza się na to, że proces kontroli konfiguracji potrwa 2 dni 
robocze. Dane logowania Klienta utracą ważność drugiego dnia o godzinie 23:59 lokalnego czasu Klienta. 
W początkowej fazie opracowywania Projektu usług konfiguracyjnych wypełnić Świadectwo zgodności 
w zakresie eksportu obrazów, zaświadczając, że Obraz przekazany przez Klienta może zostać 
wyeksportowany przez firmę Dell poza granice kraju, w którym Obraz zostaje przekazany firmie Dell. 

• Zapewnić klucz produktu do systemu operacyjnego, jeśli dany system operacyjny nie jest systemem OEM 

firmy Dell. 

• W odpowiednich przypadkach upewnić się, że Usługi konfiguracyjne przetwarzania obrazów spełniają 

wymagania Klienta, zamawiając lub korzystając z usługi kontroli konfiguracji Online First Article firmy Dell.  

• Zatwierdzić Obraz. 
 
Wymagania dotyczące Usługi:  

• Obrazy muszą być dostarczone w formacie pliku Windows Imaging (WIM) utworzonym przy użyciu zestawu 

narzędzi Dell Image Assist lub Microsoft. Możliwość wykorzystania innych narzędzi do tworzenia obrazów 

należy skonsultować z Menedżerem projektu usług konfiguracyjnych. Za wybór i licencjonowanie narzędzia 

do tworzenia obrazów Klienta odpowiada Klient. 

• Usługi Configuration Imaging Services są dostępne dla obrazów utworzonych przy użyciu głównych 

systemów operacyjnych (np. wybranych systemów operacyjnych Microsoft Windows innych niż 

konsumenckie oraz niektórych odmian systemu Linux). Możliwość wykorzystania w innych systemach 

operacyjnych należy skonsultować z Menedżerem projektu usług konfiguracyjnych. 

• Obraz musi zostać zweryfikowany na obsługiwanych platformach sprzętowych dla tych konfiguracji, które 

zostaną zakupione. Jeśli Klient nie posiada określonej obsługiwanej platformy sprzętowej lub konfiguracji, 

powinien nabyć system programistyczny, który wykorzysta podczas tworzenia i testowania swojego Obrazu. 

 
Elementy nieobjęte Usługami konfiguracyjnymi przetwarzania obrazów: 

• Zapewnienie lub licencjonowanie jakiejkolwiek oprogramowania innych producentów, systemów 

operacyjnych lub innych elementów zawartych w Obrazie 

• Fizyczna instalacja jakiegokolwiek sprzętu lub oprogramowania niezwiązanego z Usługą konfiguracyjną 

przetwarzania obrazów. 

• Tworzenie Obrazu. 

• Rozwiązywanie problemów lub pomoc techniczna dotycząca tworzenia Obrazów. 

• Testowanie aplikacji lub sprzętu indywidualnie określonych przez Klienta pod kątem zgodności z Obrazem. 

• Wszelkie działania inne niż te ściśle określone w niniejszym załączniku. 
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Opcjonalne Usługi konfiguracyjne przetwarzania obrazów  

Nośniki CD/DVD/USB przywracania obrazów. Niniejsza usługa konfiguracyjna przetwarzania obrazów pozwala 
w wygodny i efektywny sposób uzyskać kopię Obrazu Klienta z końcowej fazy produkcji instalowanego właśnie w 
nowych Obsługiwanych systemach firmy Dell. Tę usługę można zakupić tylko w połączeniu z Projektem usług 
konfiguracyjnych obejmującym Usługi konfiguracyjne przetwarzania obrazów. Nośniki CD/DVD/USB przywracania 
obrazów umożliwiają Klientom przywracanie Obsługiwanego systemu firmy Dell w siedzibie Klienta do pierwotnego 
stanu systemu z czasu jego dostarczenia. Nośniki przywracania obrazów mogą być wykorzystywane do 
przywracania obrazów wyłącznie na tych Obsługiwanych systemach firmy Dell, w powiązaniu z którymi firma 
Dell zapewniła Usługi konfiguracyjne przetwarzania obrazów. PRZYWRACANIE OBRAZÓW NIE POZWALA 
PRZYWRÓCIĆ DANYCH UŻYTKOWNIKÓW ANI PARTYCJI NARZĘDZIOWEJ FIRMY DELL ANI NIE PODLEGA 
AKTUALIZACJOM, KTÓRE UWZGLĘDNIAŁYBY INNE ZMIANY LUB MODYFIKACJE WPROWADZONE 
W OBRAZIE SŁUŻĄCYM DO PRZYWRACANIA PO DOSTARCZENIU GO KLIENTOWI. Nośniki CD/DVD/USB 
przywracania obrazów mogą być niedostępne dla niektórych systemów operacyjnych (np. systemu Linux); 
w sprawie dostępności Nośników przywracania obrazów należy skontaktować się z Menedżerem projektu Usług 
konfiguracyjnych Klienta. 
 
Dell System Restore — Przywracanie systemu firmy Dell 
 
Ta opcjonalna Usługa konfiguracyjna przetwarzania obrazów umożliwia Klientowi odtworzenie systemu z ukrytej 
partycji dysku twardego dzięki fabrycznemu załadowaniu na niej przez firmę Dell niestandardowego obrazu. Usługa 
przywraca obrazy tylko na niektórych systemach klienckich firmy Dell (Dell Precision, Dell OptiPlex i Dell Latitude) 
z obrazu przechowywanego na ukrytej partycji mieszczącej się na lokalnym dysku twardym komputera. 
 
Menu i ekrany usługi Dell System Restore są wyświetlane tylko w języku angielskim. Tę usługę można zakupić 
tylko w połączeniu z Projektem usług konfiguracyjnych obejmującym Usługę konfiguracyjną przetwarzania 
obrazów. Ta usługa przywracania obrazów jest ograniczona specyfikacją obrazu i nie pozwala przywrócić żadnych 
danych ani funkcji niezawartych w obrazie specjalnie na etapie produkcyjnym, np. danych użytkowników, Partycji 
narzędziowej firmy Dell ani żadnych zmian czy modyfikacji wprowadzonych w obrazie po dostarczeniu systemu 
Klientowi. Jeśli ukryta partycja ulegnie uszkodzeniu lub dysk twardy ulegnie awarii lub wymianie, do przywrócenia 
systemu wymagane będzie inne rozwiązanie. Narzędzie Dell System Restore działa z obrazami systemu Microsoft 
Windows. W przypadku bardziej specyficznych potrzeb należy skontaktować się z Menedżerem projektu Usług 
konfiguracyjnych. 
 
Inne usługi firmy Dell dotyczące przetwarzania obrazów 
Aby uzyskać informacje dotyczące innych usług Dell Configuration Imaging Services (np. Dell Image Assist, 
Microsoft® Configuration Manager, Microsoft® Deployment Toolkit, VMware Workspace ONE®), należy 
skontaktować się z kierownikiem projektu Usług konfiguracyjnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

11    Configuration Services | 4.4 | May 10, 2022 

 
 

Załącznik 2 

Usługi konfiguracyjne – Usługa znakowania środków trwałych 
  

Omówienie usługi  

Usługi konfiguracyjne znakowania środków trwałych („Usługi znakowania środków trwałych”) pozwalają w wygodny 
i efektywny sposób umieszczać na nowych Obsługiwanych systemach firmy Dell na etapie ich produkcji numer 
środka trwałego dostarczony przez Klienta lub wygenerowany przez firmę Dell, a przy tym dają możliwość 
znakowania opakowań zewnętrznych systemów lub platform (np. opakowań transportowych i palet). Na życzenie 
Klienta Usługa ta może obejmować także możliwość programowania danych plakietki identyfikacyjnej środka 
trwałego w systemowej pamięci CMOS systemu Klienta w trakcie procesu produkcyjnego. 
 
Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 
Dla każdego Projektu usług konfiguracyjnych obejmującego Usługi znakowania środków trwałych procedura 
przedstawia się następująco: 

 
Zainicjowanie projektu 

• Stosownie do sytuacji Menedżer projektu usług konfiguracyjnych lub przedstawiciel handlowy firmy Dell we 

współpracy z Klientem dokumentuje i zapisuje wymagania techniczne Klienta w Formularzu 

specyfikacji technicznej. 

• W Formularzu specyfikacji technicznej określone zostaje umiejscowienie plakietki identyfikacyjnej środka 

trwałego na systemie i/lub urządzeniu peryferyjnym, jak również wymagane pola danych. 

➢ Umiejscowienie/położenie plakietki identyfikacyjnej środka trwałego różni się w zależności od 

platformy sprzętowej i rodzaju plakietki środka trwałego. W sprawie opcji umiejscowienia 

plakietki identyfikacyjnej środka trwałego na Obsługiwanych systemach należy skontaktować 

się z przedstawicielem handlowym firmy Dell lub Menedżerem projektu usług 

konfiguracyjnych Klienta. 

• Stosownie do sytuacji Klient weryfikuje wymagania i potwierdza ich poprawność, zatwierdzając Formularz 

specyfikacji technicznej i zwracając go firmie Dell. 

• W razie potrzeby Klient przekazuje firmie Dell powierzone Produkty innych firm (tzn. ich plakietki 

identyfikacyjne). 

Opracowanie projektu 

• Stosownie do sytuacji technik usług konfiguracyjnych opracowuje plakietkę identyfikacyjną środka trwałego 

lub dostosowanie pamięci CMOS zgodnie z jego udokumentowaniem w Formularzu specyfikacji 

technicznej. 

• Usługa konfiguracyjna znakowania środków trwałych zostaje przetestowana w procesach produkcyjnych. 

Ukończenie projektu 

• W celu weryfikacji i potwierdzenia, że Usługi znakowania środków trwałych spełniają wymagania Klienta, 

Klientowi zaleca się zamówienie Jednostki kontrolnej klienta. 

• Projekt jest gotowy na dużą liczbę zamówień. 

Obowiązki Klienta. Klient zobowiązuje się: 

• Podać firmie Dell, jeśli to ona generuje numery środków trwałych, wszelkie informacje wymagane do 

wypełniania pól numerów środków trwałych danymi, w tym między innymi, ale nie tylko, zakres numerów 

środków trwałych Klienta. 
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• Stosownie do sytuacji wypełnić, zweryfikować, zatwierdzić i przesłać Formularz specyfikacji technicznej. 

• Stosownie do sytuacji upewnić się, że w Formularzu specyfikacji technicznej uwzględniono umiejscowienie 

plakietek identyfikacyjnych środków trwałych, a także wymagane pola danych. 

• Stosownie do sytuacji zapewnić firmie Dell wszelką uzasadnioną pomoc w uzyskaniu wszelkich zezwoleń 

eksportowych wymaganych do świadczenia Usług konfiguracyjnych. 

• Rozważyć zamówienie Jednostki kontrolnej klienta w celu upewnienia się, że Usługi znakowania środków 

trwałych spełniają wymagania Klienta. 

• W odpowiednich przypadkach zapewnić firmie Dell, we współpracy z jej działem zaopatrzenia, odpowiednią 

liczbę powierzanych (będących własnością Klienta) Produktów innych firm w celu realizacji zamówień na 

Obsługiwane systemy firmy Dell. 

 

Wymagania Usługi konfiguracyjnej znakowania środków trwałych:  

• Numery środków trwałych generowane przez firmę Dell są drukowane w kolorze czarnym. Funkcja 

wydruków w kolorze jest niedostępna. Dostępne są następujące numery środków trwałych generowane 

przez firmę Dell: 

Ameryka Północna i Południowa: 
1. Duże numery o rozmiarze 5 x 5 cali (12,7 cm x 12,7 cm) na białym papierze matowym do wykorzystania 

na zewnętrznej stronie opakowania systemu. 

2. Średnie numery o rozmiarze 1,5 x 3 cale (3,81 cm x 7,62 cm) na platynowej matowej folii poliestrowej do 

wykorzystania na systemie lub urządzeniu peryferyjnym. 

3. Małe numery o rozmiarze 1 x 2 cale (2,54 cm x 5,08 cm) na białej błyszczącej folii poliestrowej do 

wykorzystania na systemie lub urządzeniu peryferyjnym. 

Europa, Bliski Wschód i Afryka (EMEA): 
1. Duże numery o rozmiarze 127 mm x 80 mm na białym papierze matowym do wykorzystania na zewnętrznej 

stronie opakowania systemu. 

2. Średnie numery o rozmiarze 70 mm x 38 mm na platynowej matowej folii poliestrowej do wykorzystania na 

systemie lub urządzeniu peryferyjnym. 

3. Małe numery o rozmiarze 50 mm x 25 mm na etykiecie z białej błyszczącej folii poliestrowej do 

wykorzystania na systemie lub urządzeniu peryferyjnym. 

Region Azji i Pacyfiku, Japonia (APJ): 
1. Duże numery o rozmiarze 3 x 5 cali (7,62 cm x 12,7 cm) na etykiecie z białej błyszczącej folii poliestrowej 

do wykorzystania na zewnętrznej stronie opakowania systemu. 

2. Średnie numery o rozmiarze 1,5 x 2 cale (3,81 cm x 5,08 cm) i Niestandardowe numery o rozmiarze 2 x 3 

cale (5,08 cm x 7,62 cm) na etykiecie z białej błyszczącej folii poliestrowej do wykorzystania na systemie 

lub urządzeniu peryferyjnym. 

3. Małe numery o rozmiarze 1 x 2 cale (2,54 cm x 5,08 cm) na białej błyszczącej folii poliestrowej do 

wykorzystania na systemie lub urządzeniu peryferyjnym. 

Chiny: 
1. Duże numery o rozmiarze 76,2 mm x 50,0 mm na etykiecie z białej błyszczącej folii poliestrowej do 

wykorzystania na zewnętrznej stronie opakowania systemu. 

2. Średnie numery o rozmiarze 76,2 mm x 38,1 mm na etykiecie z białej błyszczącej folii poliestrowej do 

wykorzystania na systemie lub urządzeniu peryferyjnym. 

3. Małe numery o rozmiarze 50,8 mm x 25,4 mm na etykiecie z białej błyszczącej folii poliestrowej do 

wykorzystania na systemie lub urządzeniu peryferyjnym. 
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• Zapewniane przez Klienta (powierzane) numery środków trwałych muszą być wstępnie wydrukowane, 

zawierać perforację służącą do oddzielania pojedynczych numerów, a w niektórych regionach (np. EMEA 

i APJ) zawierać kod kreskowy. W sprawie lokalnych wymagań i ograniczeń dotyczących numerów środków 

trwałych zapewnianych przez Klienta należy skonsultować się z Menedżerem projektu usług 

konfiguracyjnych Klienta. 

Elementy nieobjęte Usługami znakowania środków trwałych: 

• Dostarczenie lub licencjonowanie jakiegokolwiek oprogramowania innych producentów. 

• Fizyczna instalacja jakiegokolwiek sprzętu lub oprogramowania niezwiązanego z Usługą znakowania 

środków trwałych. 

• Drukowanie numerów środków trwałych na zapewnionym przez klienta materiale etykietowym. 

• Wszelkie działania inne niż te, które zostały ściśle określone w niniejszym Załączniku. 
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Załącznik 3 

Usługi konfiguracyjne – Usługi raportów dotyczących zasobów 
  

Omówienie usługi  

Usługi konfiguracyjne raportów dotyczących zasobów („Usługi raportów dotyczących zasobów”) pozwalają 
Klientowi w wygodny i efektywny sposób otrzymywać okresowe raporty ze szczegółowymi informacjami o 
systemach i zamówieniach. Raporty są dostarczane Klientowi z wybraną przez niego częstotliwością (codziennie, 
co tydzień lub co miesiąc) w postaci albo pliku tekstowego rozdzielanego przecinkami, albo arkusza kalkulacyjnego 
programu Microsoft® Excel. 
 
Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 
Dla każdego Projektu usług konfiguracyjnych obejmującego Usługi raportów dotyczących zasobów procedura 
przedstawia się następująco: 

 
Zainicjowanie projektu 

• Menedżer projektu usług konfiguracyjnych lub przedstawiciel handlowy firmy Dell we współpracy z Klientem 

dokumentuje i zapisuje wymagania techniczne Klienta w Formularzu specyfikacji technicznej. 

• Klient potwierdza poprawność i weryfikuje wymogi poprzez akceptację i odesłanie Formularza specyfikacji 

technicznej do firmy Dell. 

Opracowanie projektu 

• Technik usług konfiguracyjnych opracowuje raport zgodnie z jego dokumentacją z Formularza specyfikacji 

technicznej. 

Ukończenie projektu 

• Projekt jest gotowy na dużą liczbę zamówień. 

Obowiązki Klienta. Klient zobowiązuje się: 

• Podać adres e-mail, na który raporty będą dostarczane. 

• Stosownie do sytuacji wypełnić, zweryfikować, zatwierdzić i przesłać Formularz specyfikacji technicznej. 

• W odpowiednich przypadkach zapewnić firmie Dell wszelką uzasadnioną pomoc w uzyskaniu wszelkich 

zezwoleń eksportowych wymaganych do świadczenia Usług. 

• Upewnić się, że Usługa raportów dotyczących zasobów spełnia wymagania Klienta. 

Wymagania dotyczące Usługi:  

• Jeśli w okresie sprawozdawczym nie zamówiono żadnych systemów, Klient otrzyma puste raporty 

dotyczące zasobów lub nie otrzyma żadnych raportów. 

• Niektóre pola raportu są niedostępne dla niektórych systemów lub urządzeń peryferyjnych. Aby sprawdzić, 

jakie konkretnie pola raportu są dostępne w zależności od rodzaju systemu lub urządzenia peryferyjnego, 

należy skonsultować się z menedżerem projektu usług konfiguracyjnych Klienta. 

Elementy nieobjęte Usługami raportów dotyczących zasobów: 

• Dostarczenie lub licencjonowanie jakiegokolwiek oprogramowania innych producentów. 

• Fizyczna instalacja jakiegokolwiek sprzętu lub oprogramowania 

• Drukowanie plakietek identyfikacyjnych środków trwałych lub jakiekolwiek działania inne niż działania ściśle 

określone w niniejszym załączniku 
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Załącznik 4 

Usługi konfiguracyjne — Usługa konfiguracji sprzętu 
  

Omówienie usługi  

Usługi konfiguracji sprzętu pozwalają Klientowi w wygodny i efektywny sposób zamówić instalację pewnych 
niestandardowych elementów sprzętu („Części objętych usługami konfiguracyjnymi”) w Obsługiwanych systemach 
firmy Dell w trakcie procesu produkcyjnego nowych Obsługiwanych systemów firmy Dell („Usługi konfiguracji 
sprzętu”). Ta usługa może ponadto obejmować Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi*, 
pozwalające Klientom uzyskać zamienniki tych Części objętych usługami konfiguracyjnymi, które zostały 
zamówione i zainstalowane przez firmę Dell w Obsługiwanych systemach firmy Dell Klienta podczas tworzenia 
systemu na początkowym etapie produkcji. 
 
*Dostępność Usług wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi zależy od regionu geograficznego; w sprawie 
regionalnych odmian lub ograniczeń należy skonsultować się z menedżerem projektu usług konfiguracyjnych Klienta. 

 
Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 
Dla każdego Projektu usług konfiguracyjnych obejmującego Usługi konfiguracji sprzętu procedura przedstawia się 
następująco: 
 

Zainicjowanie projektu 

• Menedżer projektu usług konfiguracyjnych lub przedstawiciel handlowy firmy Dell kontaktuje się z Klientem 

w celu udokumentowania i zapisania wymagań technicznych Klienta w Formularzu specyfikacji technicznej. 

• Klient potwierdza poprawność i weryfikuje wymogi poprzez akceptację i odesłanie Formularza specyfikacji 

technicznej do firmy Dell. 

• Klient zgadza się na to, że proces kontroli konfiguracji w przypadku korzystania z usługi Online First Article 

potrwa 2 dni robocze; Klient otrzyma bezpieczne dane logowania Klienta, które utracą ważność drugiego 

dnia o godzinie 23.59 lokalnego czasu Klienta. 

• Firma Dell pozyskuje Części objęte usługami konfiguracyjnymi lub Klient może zapewnić je firmie Dell. 

• Menedżer projektu usług konfiguracyjnych we współpracy z wewnętrznymi działami firmy Dell lub z Klientem 

ustala proces inwentaryzacyjny Części objętych usługami konfiguracyjnymi. 

• W stosownej sytuacji od Klienta otrzymywane są wymagane przez przepisy prawa certyfikaty dotyczące 

Części objętych usługami konfiguracyjnymi (np. Klient otrzymuje certyfikat wymagany przepisami od 

dostawcy Części objętych usługami konfiguracyjnymi, certyfikat wymagany przepisami otrzymany od 

dostawcy zostaje przekazany przez Klienta firmie Dell). 

Opracowanie projektu 

• Firma Dell przeprowadza test produkcyjny w celu potwierdzenia instrukcji i skryptów włączających 

fabryczną integrację Części objętych usługami konfiguracyjnymi i wszelkich powiązanych sterowników 

przygotowanych zgodnie z Formularzem specyfikacji technicznej. 

Ukończenie projektu 

• Klientowi zaleca się, aby w celach kontrolnych zamówił Jednostkę kontrolną Klienta lub wykorzystał do 

zatwierdzenia konfiguracji usługę kontroli konfiguracji Online First Article firmy Dell.  

• Od klienta wymaga się zatwierdzenia, że Części objęte usługami konfiguracyjnymi działają zgodnie ze 

swoim przeznaczeniem. FIRMA DELL NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA UTRATĘ LUB 

ODZYSKIWANIE DANYCH LUB PROGRAMÓW Z ŻADNEGO Z SYSTEMÓW KLIENTA. 

• Projekt jest gotowy na dużą liczbę zamówień. 
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Obowiązki Klienta. Klient zobowiązuje się: 

• Zapewnić firmie Dell przed rozpoczęciem początkowej fazy Projektu usług konfiguracyjnych wystarczającą 

ilość Części objętych usługami konfiguracyjnymi (i, stosownie do sytuacji, powiązanych licencji na 

oprogramowanie) łącznie z wszelkimi sterownikami wymaganymi do właściwego działania Części objętych 

usługami konfiguracyjnymi. 

• Zaświadczyć, że Części objęte usługami konfiguracyjnymi zapewnione przez Klienta nie zawierają danych 

umożliwiających ustalenie tożsamości osób i spełniają wszelkie wymagania / posiadają wszelkie stosowne 

certyfikaty wynikające z obowiązujących przepisów prawa lokalnego. 

• Wypełnić, zweryfikować, zatwierdzić i przesłać Formularz specyfikacji technicznej. 

• W odpowiednich przypadkach wypełnić Formularz zgodności w zakresie eksportu, zaświadczając, że 

wszelkie Części objęte usługami konfiguracyjnymi mogą zostać wyeksportowane przez firmę Dell poza 

granice kraju, w którym Części objęte usługami konfiguracyjnymi zostały przekazane firmie Dell. 

• Zapewnić firmie Dell na jej wniosek wszelką uzasadnioną pomoc w uzyskaniu wszelkich zezwoleń 

eksportowych wymaganych do świadczenia Usług konfiguracyjnych. 

• Utworzyć,przetestować i zweryfikować Części objęte usługami konfiguracyjnymi pod kątem działania 

zgodnego z potrzebami Klienta na Obsługiwanych platformach sprzętowych firmy Dell, które zostaną 

zakupione. FIRMA DELL NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA UTRATĘ LUB ODZYSKIWANIE 

DANYCH LUB PROGRAMÓW Z ŻADNEGO Z SYSTEMÓW KLIENTA. 

• W przypadku Części objętych usługami konfiguracyjnymi zapewnianych przez Klienta (powierzanych), 

współpracować z firmą Dell przez cały cykl życia projektu w celu utrzymania stanu, w którym firmie Dell w 

celu realizacji nowych zamówień Klienta na Obsługiwane systemy firmy Dell zapewniana jest odpowiednia 

liczba Części objętych usługami konfiguracyjnymi; w przypadku Części objętych usługami konfiguracyjnymi 

zamawianych przez firmę Dell, współpracować z firmą Dell przez cały cykl życia projektu, zapewniając 

kwartalne i roczne prognozy liczby jednostek w celu utrzymania wielkości zapasów dostatecznej dla 

realizacji nowych zamówień Klienta na Obsługiwane systemy firmy Dell i wymagań Klienta dotyczących 

wymiany Części objętych usługami konfiguracyjnymi zgodnie z warunkami Usług wymiany części objętych 

usługami konfiguracyjnymi. 

• Rozważyć zamówienie Jednostki kontrolnej klienta w celu upewnienia się, że Usługi konfiguracji sprzętu 

spełniają wymagania Klienta. 

• Zweryfikować zgodność integracji Części objętych usługami konfiguracyjnymi z obowiązującymi przepisami, 

regulacjami i wymogami prawa regionalnego/lokalnego. W sprawie możliwych ograniczeń należy 

skonsultować się z menedżerem projektu usług konfiguracyjnych Klienta. 

Elementy nieobjęte Usługami konfiguracji sprzętu: 

• Dostosowanie lub konfiguracja jakichkolwiek Części objętych usługami konfiguracyjnymi zapewnionych 

przez Klienta lub zamówionych w jego imieniu przez firmę Dell. 

• Konfiguracja sprawności działania (np. wydajności i/lub zgodności) jakichkolwiek Części objętych usługami 

konfiguracyjnymi z wyjątkiem potwierdzenia, że Części objęte usługami konfiguracyjnymi są zainstalowane 

zgodnie z Formularzem specyfikacji technicznej. 

• Tworzenie sterowników sprzętowych. 

• Rozwiązywanie problemów lub pomoc techniczna dotycząca Części objętych usługami konfiguracyjnymi. 

• Korygowanie Obsługiwanego systemu firmy Dell lub wprowadzanie w nim zmian technicznych w celu 

dostosowania go do Części objętych usługami konfiguracyjnymi. 

• Testowanie Części objętych usługami konfiguracyjnymi pod kątem zgodności z konfiguracją lub Obrazem 

Klienta. 

• Wszelkie działania inne niż te, które zostały ściśle określone w niniejszym Załączniku. 
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Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi i Pomoc techniczna 

➢ Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi zaprojektowano tak, aby podczas wysyłania 

zamienników Części objętych usługami konfiguracyjnymi Klientom wykorzystywana była — w miejscach, 

w których jest ona dostępna — usługa dostawy w następnym dniu roboczym. Usługa dostawy w następnym 

dniu roboczym jest na ogół dostępna, o ile Klient złoży zamówienie na część zamienną telefonicznie do 

godziny 16.00 w swojej strefie czasowej. Jeśli zlecenie zostanie złożone po godzinie 16.00 danej strefy 

czasowej, zamiennik Części objętej usługami konfiguracyjnymi zostanie wysłany w następnym dniu 

roboczym i Klient otrzyma go w kolejnym dniu roboczym. W USŁUGACH WYMIANY CZĘŚCI OBJĘTYCH 

USŁUGAMI KONFIGURACYJNYMI USŁUGA DOSTAWY W NASTĘPNYM DNIU ROBOCZYM NIE JEST 

GWARANTOWANA. 

➢ Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi są ograniczone do takich Części objętych 

usługami konfiguracyjnymi, które zostały zarówno zamówione, jak i zainstalowane przez firmę Dell w 

jednym z Obsługiwanych systemów firmy Dell w początkowej fazie wytwarzania systemu za pomocą Usług 

konfiguracji sprzętu. Części objęte usługami konfiguracyjnymi, które zostały zamówione przez firmę Dell, 

ale NIE zostały zintegrowane z produktem w początkowej fazie wytwarzania systemu, NIE SĄ objęte 

Usługą wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi. 

➢ Części objęte i nieobjęte Usługą wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi wskazano poniżej. 

Firma Dell zastrzega sobie prawo do zmiany i aktualizacji tych list produktów objętych/nieobjętych Usługą 

bez powiadomienia. 

Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi — Części objęte 
usługami konfiguracyjnymi 

Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi są dostępne w przypadku następujących Części 
objętych usługami konfiguracyjnymi: 

Wersja Client Wersja Enterprise 

• Karty I/O (wejścia-wyjścia) 

• Kable wewnętrzne 

• Dyski twarde innych firm 

• Wymienne dyski twarde innych firm  

• Napędy optyczne innych firm 

• Karty sieciowe 

• Karty multimedialne, dźwiękowe, 
graficzne, RAID 

• Zestawy PCMCIA 

• Karty I/O (wejścia-wyjścia) 

• Karty Digiboard 

• Karty sieciowe 

• Dyski twarde innych firm 

• Napędy optyczne (CD-RW, DVD, 
CD-ROM) innych firm 

• Karty multimedialne, dźwiękowe, 
graficzne, RAID 

 

Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi — Części nieobjęte 
usługami konfiguracyjnymi 

Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi NIE SĄ dostępne w przypadku następujących Części 
objętych usługami konfiguracyjnymi: 

Wersja Client Wersja Enterprise 

• Drukarki • Drukarki 

• Skanery • Skanery 

• Routery • Mostki, routery, koncentratory, adaptery i przełączniki 
innych firm 

• Dokumentacja • Dokumentacja 

• Nośniki • Nośniki 
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• Urządzenia zabezpieczające (np. zamki 
blokujące, linki) 

• Urządzenia zabezpieczające (np. zamki 
blokujące, linki) 

• Monitory, klawiatury, myszy, głośniki innych firm • Monitory, klawiatury, myszy, głośniki innych firm 

• Elementy uzupełniające (np. zestawy 
słuchawkowe, dokumentacja) 

• Elementy uzupełniające (np. zestawy 
słuchawkowe, dokumentacja) 

• Powierzony sprzęt/części • Powierzony sprzęt/części 

• Oprogramowanie • Oprogramowanie 

• Sprzęt dla punktów sprzedaży • Sprzęt dla punktów sprzedaży 

• Ustawienia/konfiguracja ustawień BIOS • Ustawienia/konfiguracja ustawień BIOS 

• Przydzielanie numerów środków trwałych • Przydzielanie numerów środków trwałych 

• Auto RAID • Auto RAID 

• Znaki logo systemu BIOS • Znaki logo systemu BIOS 
 

Usługi konfiguracyjne – Procedura wymiany części 

Firma Dell podejmuje decyzję o wysyłce zamienników Części objętych usługami konfiguracyjnymi po podjęciu przez 
Klienta i Dział pomocy technicznej firmy Dell „uzasadnionych wysiłków” w celu rozwiązania problemu 
z Obsługiwanym systemem firmy Dell. Jeśli technik ustali, że problem stanowi Część objęta usługami 
konfiguracyjnymi, do Klienta zostanie wysłana zamówiona część zamienna w sposób określony powyżej w sekcji 
Usługi wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi i Pomoc techniczna. Więcej informacji o procedurach 
pomocy technicznej firmy Dell można uzyskać pod następującymi regionalnymi adresami URL: 

➢ ABU: 

http://support.dell.com/support/topics/global.aspx/support/dellcare/contact_technical_support?c=us&l=en

&s=gen 

➢ EMEA: http://support.euro.dell.com/support/index.aspx?c=ud&l=en&s=gen 

➢ APJ: W sprawie możliwości wymiany Części objętych usługami konfiguracyjnymi w regionie APJ (gdzie 

zakres tej usługi jest ograniczony) należy skontaktować się z menedżerem projektu konfiguracyjnego 

Klienta 

Usługi konfiguracyjne Wymiana części a Gwarancja na produkt 
Usługa wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi to udoskonalona usługa wymiany uzupełniająca ofertę 
Usługi konfiguracji sprzętu firmy Dell; usługa ta stanowi jeszcze pełniejsze uzupełnienie udzielanej przez firmę 
Dell gwarancji na Obsługiwane systemy firmy Dell, zapewniając Klientowi pojedynczą formę kontaktu w celu 
wymiany Części objętych usługami konfiguracyjnymi. USŁUGA WYMIANY CZĘŚCI OBJĘTYCH Usługami 
konfiguracyjnymi NIE JEST GWARANCJĄ. 
 
Usługi konfiguracyjne — Ograniczenia Usługi wymiany części 

• Usługa wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi obejmuje te Części objęte usługami 

konfiguracyjnymi, które zostały zamówione i zainstalowane przez firmę Dell w Obsługiwanych systemach 

firmy Dell Klienta w początkowej fazie wytwarzania systemu za pomocą Usług konfiguracji sprzętu. Jeśli 

Klient zakupi części niepowiązane lub dokona zakupu w terminie późniejszym niż początkowa sprzedaż 

systemu, objęcie takich części usługą zostanie uchylone i zastąpione warunkami gwarancji producenta. 

• Usługa wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi nie gwarantuje wymiany części na identyczne. 

W przypadku, gdy na dostępność części wpłynie podaż branży i/lub wycofanie z eksploatacji, centrum 

realizacji zamówień firmy Dell dokona wysyłki części podobnej, która może, choć nie musi, pochodzić od 

innego producenta i/lub mieć inny numer części. Zamienniki Części objętych usługami konfiguracyjnymi 

mogą być nowe lub odnowione, w zakresie dopuszczalnym na mocy przepisów prawa lokalnego. 

• Okres objęty Usługą wymiany części objętych usługami konfiguracyjnymi to cały okres początkowej umowy 

serwisowej dotyczącej danego Obsługiwanego systemu firmy Dell (maksymalnie 3 lata lub okres zgodny 

z przepisami prawa lokalnego, jeśli ustalają one okres dłuższy). 

http://support.dell.com/support/topics/global.aspx/support/dellcare/contact_technical_support?c=us&l=en&s=gen
http://support.dell.com/support/topics/global.aspx/support/dellcare/contact_technical_support?c=us&l=en&s=gen
http://support.euro.dell.com/support/index.aspx?c=ud&l=en&s=gen
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• W niektórych regionach za części objęte usługami konfiguracyjnymi mogą zostać naliczone dodatkowe 

opłaty. W sprawie lokalnych wymagań i ograniczeń należy skonsultować się z Menedżerem projektu usług 

konfiguracyjnych Klienta. 

• W odpowiednich przypadkach dostarczanie Części objętych usługami konfiguracyjnymi będzie się 

odbywać na podstawie pierwotnej gwarancji producenta mającej zastosowanie do tych Części. 

 

Usługi dostosowywania ustawień BIOS 
  

Omówienie usługi  

Usługi konfiguracyjne Dostosowywania ustawień BIOS pozwala Klientowi w wygodny i efektywny sposób 
dostosowywać standardowe podstawowe ustawienia wejścia/wyjścia (ang. Basic Input/Output Settings, „BIOS”) 
w nowych Obsługiwanych systemach firmy Dell na etapie ich produkcji (dając Klientowi możliwość np. „zamrożenia” 
standardowych ustawień BIOS firmy DELL na określonej wersji lub promowania własnego firmowego znaku logo 
Klienta za pośrednictwem znaku logo ustawień BIOS). 
 
Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 
Dla każdego Projektu usług konfiguracyjnych obejmującego Dostosowywanie ustawień BIOS procedura 
przedstawia się następująco: 

 
Zainicjowanie projektu 

• Menedżer projektu usług konfiguracyjnych lub przedstawiciel handlowy firmy Dell we współpracy z Klientem 

dokumentuje i zapisuje wymagania techniczne Klienta w Formularzu specyfikacji technicznej. 

• Klient potwierdza poprawność i weryfikuje wymogi poprzez akceptację i odesłanie Formularza specyfikacji 

technicznej do firmy Dell. 

• Klient powinien powiadomić firmę Dell o chęci skorzystania z usługi Online First Article firmy Dell w celu 
zatwierdzenia swojej konfiguracji.  

 
Opracowanie projektu 

• Technik usług konfiguracyjnych opracowuje skrypty włączające fabryczne ustawianie dostosowanych 

ustawień BIOS. 

• Procedura dostosowania systemu BIOS jest testowana w trakcie procesu produkcyjnego. 

Ukończenie projektu 

• Klientowi zaleca się, aby w celach kontrolnych zamówił Jednostkę kontrolną klienta lub wykorzystał usługę 

kontroli konfiguracji Online First Article firmy Dell do zatwierdzenia konfiguracji Klienta i potwierdzenia, że 

Usługi konfiguracyjne obejmujące Dostosowanie ustawień BIOS działa zgodnie z planem i wymaganiami 

Klienta. 

• Projekt jest gotowy na dużą liczbę zamówień. 

Obowiązki klienta  

Klient zobowiązuje się: 

• Przetestować i zweryfikować zamówione dostosowania ustawień BIOS pod kątem działania zgodnego 

z wymaganiami Klienta na Obsługiwanym systemie firmy Dell. FIRMA DELL NIE PONOSI 

ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA UTRATĘ ANI ODZYSKIWANIE DANYCH LUB PROGRAMÓW W ZWIĄZKU 

Z NIESTANDARDOWYMI USTAWIENIAMI BIOS. 

• Rozważyć zamówienie Jednostki kontrolnej klienta w celu upewnienia się, że dostosowane ustawienia 

BIOS spełniają wymagania Klienta. 
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• Klient powinien powiadomić firmę Dell o chęci skorzystania z usługi Online First Article firmy Dell w celu 
zatwierdzenia swojej konfiguracji. Klient zgadza się na to, że proces kontroli konfiguracji potrwa 2 dni 
robocze; dane logowania Klienta utracą ważność drugiego dnia o godzinie 23:59 lokalnego czasu Klienta.  

• Zapewnić firmie Dell na jej wniosek wszelką uzasadnioną pomoc w uzyskaniu wszelkich zezwoleń 

eksportowych wymaganych do świadczenia Usługi konfiguracyjnej. 

• Zapewnić, wysyłając swój znak, markę i/lub logo do firmy Dell, że firma Dell i Partnerzy firmy Dell mają 

pełną autoryzację do i/lub zostaje im udzielona licencja na, bądź w innym znaczeniu mają prawa do 

wykorzystania takiego znaku, marki i/lub logo zgodnie z wymaganiami Klienta. 

 

Wymagania dotyczące Usługi: 

• Firma Dell okresowo udostępnia obowiązkowe aktualizacje ustawień BIOS. Obowiązkowe aktualizacje 

ustawień BIOS zostają zastosowane do „zamrożonych” ustawień BIOS. Klient może „ponownie zamrozić” 

ustawienia BIOS na nowo zaktualizowanym poziomie. 

• Niektóre opcje dostosowywania ustawień BIOS są niedostępne dla niektórych Obsługiwanych systemów 

firmy Dell. W sprawie możliwości zmiany konkretnych ustawień w zależności od rodzaju systemu należy 

skonsultować się z menedżerem projektu usług konfiguracyjnych Klienta lub przedstawicielem handlowym 

firmy Dell. 

Elementy nieobjęte Usługami konfiguracyjnymi ustawień BIOS: 

• Dostarczenie lub licencjonowanie jakiegokolwiek oprogramowania innych producentów. 

• Fizyczna instalacja jakiegokolwiek sprzętu lub oprogramowania niezwiązanego z Usługami 

dostosowywania ustawień BIOS 

• Tworzenie niestandardowych ustawień systemu BIOS poza zakresem standardowych ustawień systemu 

BIOS firmy Dell. 

• Rozwiązywanie problemów lub pomoc techniczna dotycząca działania obrazu Klienta z dostosowanymi 

ustawieniami systemu BIOS. 

• Testowanie aplikacji lub urządzeń indywidualnie określonych przez Klienta pod kątem zgodności 

z Obrazem Klienta i dostosowanymi ustawieniami BIOS. 

• Wszelkie działania inne niż te, które zostały ściśle określone w niniejszym Załączniku. 
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Załącznik 5 

Usługi konfiguracyjne — Usługi konfiguracji oprogramowania 
  

Omówienie usługi  

Usługi konfiguracji oprogramowania („Usługi konfiguracji oprogramowania”) pomagają Klientowi w instalacji 
niektórych aplikacji lub modyfikują wybrane ustawienia systemu operacyjnego w związku z zakupem nowych 
Obsługiwanych systemów firmy Dell przez Klienta. Procedury Usług konfiguracyjnych firmy Dell sprawdzają 
poprawność instalacji oprogramowania i ustawień systemu operacyjnego w ramach fabrycznie załadowanego 
systemu operacyjnego firmy Dell w procesach produkcyjnych, pozwalając na zastosowanie aplikacji i ustawień 
systemu operacyjnego Klienta w Obsługiwanych systemach firmy Dell Klienta na etapie ich produkcji. 
 
Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 
Dla każdego Projektu usług konfiguracyjnych zawierającego Usługi konfiguracji oprogramowania procedura 
przedstawia się następująco: 

 
Zainicjowanie projektu 

• Stosownie do sytuacji Menedżer projektu usług konfiguracyjnych lub przedstawiciel handlowy firmy Dell we 

współpracy z Klientem dokumentuje i zapisuje wymagania techniczne Klienta w Formularzu specyfikacji 

technicznej. 

Stosownie do sytuacji Klient weryfikuje wymagania i potwierdza ich poprawność, zatwierdzając Formularz 
specyfikacji technicznej i zwracając go firmie Dell. Klient zgadza się, że proces kontroli konfiguracji 
w przypadku korzystania z usługi Online First Article potrwa dwa dni robocze; Klient otrzyma bezpieczne 
dane logowania Klienta, które utracą ważność drugiego dnia o godzinie 23:59 lokalnego czasu Klienta. 
 

Opracowanie projektu 

• Stosownie do sytuacji technik usług konfiguracyjnych opracowuje Projekt usług konfiguracyjnych, aby umożliwić 

fabryczne załadowanie oprogramowania i ustawień systemu operacyjnego zamówionych przez Klienta. 

Ukończenie projektu 

• Fabryczne procesy produkcyjne służą Klientowi pomocą w zapewnieniu instalacji oprogramowania 

i ustawień systemu operacyjnego Klienta zgodnie ze specyfikacją producenta.  

• Projekt jest gotowy na dużą liczbę zamówień. 

Obowiązki klienta  

Klient zobowiązuje się: 

• utworzenie, przetestowanie i zweryfikowanie ustawień aplikacji i systemu operacyjnego pod kątem działania 

zgodnego z potrzebami klienta na obsługiwanych platformach sprzętowych, które zostaną zakupione; 

• Stosownie do sytuacji uzupełnić wymagania, zweryfikować je i potwierdzić ich poprawność, zatwierdzając 

Formularz specyfikacji technicznej i zwracając go firmie Dell. 

• Klient powinien powiadomić firmę Dell o chęci skorzystania z usługi Online First Article firmy Dell w celu 
zatwierdzenia swojej konfiguracji. Klient zgadza się na to, że proces kontroli konfiguracji potrwa 2 dni 
robocze. Dane logowania Klienta utracą ważność drugiego dnia o godzinie 23:59 lokalnego czasu Klienta. 
W początkowej fazie opracowywania Projektu usług konfiguracyjnych wypełnić Świadectwo zgodności 
w zakresie eksportu obrazów, zaświadczając, że Obraz przekazany przez Klienta może zostać 
wyeksportowany przez firmę Dell poza granice kraju, w którym Obraz zostaje przekazany firmie Dell. 

• Zapewnić klucz produktu do systemu operacyjnego, jeśli dany system operacyjny nie jest systemem OEM 

firmy Dell. 
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Wymagania dotyczące Usługi:  

• Instalacja oprogramowania jest dostępna dla systemów stworzonych przy użyciu fabrycznie załadowanych 

systemów operacyjnych firmy Dell (takich jak dowolne niekonsumenckie systemy operacyjne Microsoft 

Windows). Klient powinien potwierdzić u menedżera projektu usług konfiguracyjnych Klienta, że Usługa 

obejmuje swoją funkcjonalnością wymagany przez Klienta system operacyjny załadowany w fabryce Dell. 

• Usługa polegająca na zastosowaniu wymaganych przez Klienta ustawień systemu operacyjnego dla 

systemów stworzonych tylko przy użyciu systemów operacyjnych Microsoft Windows OEM. 

Elementy nieobjęte Usługami konfiguracji oprogramowania: 

• Testowanie aplikacji pod kątem ich zgodności z systemem. 

• Instalacja aplikacji lub konfiguracja systemu operacyjnego na obrazie dostarczonym przez Klienta. 

• Wszelkie działania inne niż te ściśle określone w niniejszym załączniku. 
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Załącznik 6 

Usługi konfiguracyjne — Standardowa usługa konfiguracyjna 
  

Omówienie usługi  

Zakup przez Klienta standardowych usług konfiguracyjnych („Standardowych usług konfiguracyjnych”) zapewnia 
mu sposób otrzymania Obsługiwanych systemów firmy Dell skonfigurowanych za pomocą Usługi zakupionej przez 
Klienta bez przygotowywania formalnego zamówienia projektowego czy spełniania wymagań dotyczących 
minimum jednostkowego. Te usługi zostały wstępnie przygotowane pod względem technicznym i mogą zostać 
zastosowane w Obsługiwanych systemach firmy Dell Klienta na etapie ich produkcji. Dostępne Standardowe usługi 
konfiguracyjne obejmują: plakietki identyfikacyjne środków trwałych, raporty dotyczące zasobów, ustawienia BIOS, 
partycjonowanie dysku twardego, ustawienia systemu operacyjnego i instalację aplikacji. 

 

Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 

W celu zamówienia Standardowej usługi konfiguracyjnej Klient może dokonać wyboru stosownej usługi w witrynie 

internetowej firmy Dell. Stosowną usługę może ponadto dodać do zamówienia przedstawiciel handlowy firmy Dell. 

Dostępne są następujące Standardowe usługi konfiguracyjne: 

 

Standardowe znakowanie środków trwałych 

Do komputera zostanie przytwierdzona etykieta z nadrukowanymi na niej informacjami o komputerze, takimi jak 

kod Service Tag, numer modelu itd. Plakietki identyfikacyjne będą zawierały następujące informacje: 

• Gwarancja podstawowa — z polami: znacznik serwisowy, kod usług ekspresowych, numer 

zamówienia, informacje kontaktowe pomocy technicznej firmy Dell 

• ProSupport — z polami: znacznik serwisowy, kod usług ekspresowych, numer zamówienia, 

informacje kontaktowe w sprawach Usługi Dell ProSupport 

• Adres MAC — z polami: znacznik serwisowy i adres MAC 

• Informacje o systemie — z polami: znacznik serwisowy, kod usług ekspresowych, model, data 

produkcji, adres MAC, szybkość procesora, pamięć 

Szczegóły zamówienia — z polami: znacznik serwisowy, kod usług ekspresowych, numer zamówienia, data 

produkcji 

 

Znakowanie etykietami STOP 

Ochrona urządzeń przed kradzieżą poprzez umieszczenie na nich etykiet międzynarodowego systemu 

rejestracyjnego STOP, co istotnie utrudnia lub wręcz uniemożliwia odsprzedaż skradzionego sprzętu 

 

Standardowe raporty dotyczące zasobów 

Usługa standardowych raportów dotyczących zasobów generuje wstępnie zdefiniowany raport zawierający 

szczegółowe informacje o systemie i zamówieniu. Raport zostanie początkowo dostarczony Klientowi 

pocztą elektroniczną w dołączonym arkuszu kalkulacyjnym programu Microsoft Excel (.XLS). Raport 

dotyczący zasobów zawiera pola: numer konta, plakietka identyfikacyjna środka trwałego (stosownie do 

sytuacji), opis obudowy, styl obudowy, nazwa firmy, nazwa komputera, procesor, 1. wiersz adresu 

wysyłkowego, 2. wiersz adresu wysyłkowego, 3. wiersz adresu wysyłkowego, miasto z adresu 

wysyłkowego, stan z adresu wysyłkowego, kod pocztowy z adresu wysyłkowego, kraj z adresu 

wysyłkowego, nazwa klienta, numer klienta, kod Service Tag firmy Dell, kod usług ekspresowych, rozmiar 

dysku twardego, zainstalowany system operacyjny, 1. adres MAC, 2. adres MAC, 3. adres MAC, data 

produkcji, pamięć, model, numer zamówienia, numer zlecenia zakupu, szybkość procesora, data 

planowanej wysyłki oraz okres gwarancji: 3 lata, 4 lata lub 5 lat. 
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Konfiguracja systemu — Ustawienia BIOS 

Można zamówić następujące standardowe ustawienia BIOS (niektórych ustawień nie można zamówić 

w przypadku niektórych połączeń platform): 

• AC Power Recovery (Odzyskanie zasilania) — ta opcja określa, co się dzieje, kiedy system odzyskuje 

zasilanie prądem zmiennym.  

• Virtualization (Wirtualizacja) — włącza lub wyłącza w monitorze maszyny wirtualnej (VMM) korzystanie 

z dodatkowych funkcji sprzętu, jakie zapewnia technologia wirtualizacji bezpośredniego 

wejścia/wyjścia firmy Intel. 

• SpeedStep — włącza lub wyłącza funkcję SpeedStep firmy Intel. Funkcja SpeedStep pozwala 

procesorowi spełniać natychmiastowe potrzeby wydajnościowe aktualnie przeprowadzanej operacji 

przy jednoczesnej minimalizacji poboru energii i wzrostu ciepła. 

• Wake-On-LAN (Budzenie przez sieć) — ta opcja pozwala komputerowi na rozruch ze stanu 

wyłączonego po odebraniu specjalnego sygnału wyzwalającego z sieci lokalnej (LAN). 

• Bluetooth — pozwala na wyłączenie urządzenia bezprzewodowego Bluetooth. Ustawienie domyślne 

to Enabled (Włączone). 

• Boot Sequence (Sekwencja startowa) — ta opcja określa, które urządzenie pamięci masowej służy do 

uruchomienia komputera. Do urządzeń pamięci masowej zalicza się dyski twarde, napędy CD, napędy 

DVD i dysk flash USB.  

• TPM Security (Zabezpieczenie TPM) — pozwala na włączenie standardu Trusted Platform Module 

podczas testu POST (rozruchowego testu poprawności działania). Ustawienie domyślne to Disabled 

(Wyłączone). 

• NIC On W/PXE (Rozruch z karty sieciowej w trybie PXE) — pozwala komputerowi na rozruch z serwera 

lub sieci przed rozruchem z systemu operacyjnego zainstalowanego na lokalnym dysku twardym. 

• Fastboot (Szybki rozruch) — pozwala przyspieszyć procedurę rozruchu przez pominięcie opcji 

testowania przy uruchomieniu. 

• Wi-Fi — ta opcja umożliwia wyłączenie modułu łączności Wi-Fi. Ustawienie domyślne to Enabled 

(Włączone). 

 

Konfiguracja systemu — Partycjonowanie dysku twardego  

Główny dysk twardy systemu może zostać podzielony na partycje o następującym rozmiarze: 

• Partycja podstawowa 50% 

• Partycja podstawowa 80% 

• Partycja podstawowa 90% 

 

Konfiguracja systemu — Instalacja aplikacji 

Usługi konfiguracyjne firmy Dell przeprowadzą i zweryfikują instalację aplikacji w trakcie procesów produkcyjnych 

Obsługiwanych systemów firmy Dell. Dostępna jest możliwość instalacji fabrycznej następujących aplikacji: 

 

• Absolute — oprogramowanie służące do stałego śledzenia i zabezpieczania systemów komputerowych. 
Pozwala ona na zdalne zarządzanie komputerami i zabezpieczanie ich w celu zapewnienia właściwego 
wdrażania i egzekwowania procedur zgodności z obowiązującymi przepisami. 

 

Konfiguracja systemu — Ustawienia systemu operacyjnego 

Ustawienia zarządzania energią systemu można ustalić zgodnie z następującymi planami zasilania: 

• Balanced (Zrównoważony) — przy zasilaniu z akumulatora: wyświetlacz przyciemni się po 2 minutach, 

a wyłączy po 5 minutach, system zostanie wstrzymany po 15 minutach, a jasność wyświetlacza w tym 

planie będzie ustawiona na 20%. Przy podłączeniu do sieci elektrycznej: wyświetlacz przyciemni się po 
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5 minutach, a wyłączy po 10 minutach, system zostanie wstrzymany po 30 minutach, a jasność 

wyświetlacza w tym planie będzie ustawiona na 100%. 

• Energy Saver (Energooszczędny) — przy zasilaniu z akumulatora: wyświetlacz przyciemni się po 1 minucie, 

a wyłączy po 2 minutach, system zostanie wstrzymany po 5 minutach, a jasność wyświetlacza w tym planie 

będzie ustawiona na 20%. Przy podłączeniu do sieci elektrycznej: wyświetlacz przyciemni się po 

2 minutach, a wyłączy po 3 minutach, system zostanie wstrzymany po 10 minutach, a jasność wyświetlacza 

w tym planie będzie ustawiona na 100%. 

• Power Saver (Mniej energooszczędny) — przy zasilaniu z akumulatora: wyświetlacz przyciemni się po 

1 minucie, a wyłączy po 2 minutach, system zostanie wstrzymany po 10 minutach, a jasność wyświetlacza 

w tym planie będzie ustawiona na 20%. Przy podłączeniu do sieci elektrycznej: wyświetlacz przyciemni się 

po 2 minutach, a wyłączy po 5 minutach, system zostanie wstrzymany po 15 minutach, a jasność 

wyświetlacza w tym planie będzie ustawiona na 100%. 

• High Performance (Wysoka wydajność) — przy zasilaniu z akumulatora: wyświetlacz przyciemni się po 

5 minutach, a wyłączy po 10 minutach, system nie będzie wstrzymywany, a jasność wyświetlacza w tym 

planie będzie ustawiona na 100%. Przy podłączeniu do sieci elektrycznej: wyświetlacz przyciemni się po 

10 minutach, a wyłączy po 15 minutach, system nie będzie wstrzymywany, a jasność wyświetlacza w tym 

planie będzie ustawiona na 100%. 

 

Wymagania dotyczące Usługi:  

• Instalacja oprogramowania jest dostępna dla systemów stworzonych przy użyciu fabrycznego systemu 

operacyjnego firmy Dell Microsoft Windows OEM Professional. 

• Ustawienia systemu operacyjnego są dostępne dla systemów zbudowanych w oparciu o system 

Microsoft Windows. 

 

Elementy nieobjęte Standardowymi usługami konfiguracyjnymi: 

• Testowanie aplikacji pod kątem ich zgodności z systemem. 

• Wszelkie działania inne niż te ściśle określone w niniejszym załączniku. 
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Załącznik 7 

Usługi konfiguracyjne — Rejestracja systemu Chrome 
  

Omówienie usługi  

Usługa Rejestracja systemu Chrome, realizowana wyłącznie przez dział CFS, obejmuje wypakowanie każdego 
urządzenia, ręczne zarejestrowanie go w domenie Klienta, zaktualizowanie systemu operacyjnego Chrome do 
najnowszej znanej wersji oraz przygotowanie urządzenia do wysłania Klientowi.  
 
Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 
Dla każdego Projektu usług konfiguracyjnych obejmującego Usługi Enterprise Enrollment procedura przedstawia 
się następująco: 

 
Zainicjowanie projektu 

• Stosownie do sytuacji Menedżer projektu usług konfiguracyjnych lub przedstawiciel handlowy firmy Dell we 

współpracy z Klientem dokumentuje i zapisuje wymagania techniczne Klienta w Formularzu specyfikacji 

technicznej. 

Stosownie do sytuacji Klient weryfikuje wymagania i potwierdza ich poprawność, zatwierdzając Formularz 
specyfikacji technicznej i zwracając go firmie Dell. Klient zgadza się, że proces kontroli konfiguracji 
w przypadku korzystania z usługi Online First Article potrwa dwa dni robocze; Klient otrzyma bezpieczne 
dane logowania Klienta, które utracą ważność drugiego dnia o godzinie 23:59 lokalnego czasu Klienta. 

 
Ukończenie projektu 

• Fabryczne procesy produkcyjne służą Klientowi pomocą w zapewnieniu instalacji oprogramowania 

i ustawień systemu operacyjnego Klienta zgodnie ze specyfikacją producenta.  

• Projekt jest gotowy na dużą liczbę zamówień. 

Obowiązki klienta:  

Klient zobowiązuje się: 

• Potwierdzić, że domena Google i konsola zarządzająca znajdują się w jego spółce lub organizacji 

• Potwierdzić, że profil domeny Klienta jest ustawiony jak gotowy do użytku 

• Dostarczyć niezbędne poświadczenia lub potwierdzenia zapisu:  

o E-mail Google (nazwę użytkownika) 

o Hasło 

• Stosownie do sytuacji uzupełnić wymagania, zweryfikować je i potwierdzić ich poprawność, zatwierdzając 

Formularz specyfikacji technicznej i zwracając go firmie Dell. 

• Klient powinien powiadomić firmę Dell o chęci skorzystania z usługi Online First Article firmy Dell w celu 
zatwierdzenia swojej konfiguracji. Klient zgadza się na to, że proces kontroli konfiguracji potrwa 2 dni 
robocze. Dane logowania Klienta utracą ważność drugiego dnia o godzinie 23:59 lokalnego czasu Klienta.  

Elementy nieobjęte Usługami konfiguracji zapisu: 

• Testowanie aplikacji pod kątem ich zgodności z systemem. 

• Wszelkie działania inne niż te ściśle określone w niniejszym załączniku. 

• Kontrola zainstalowania aktualizacji systemu operacyjnego odbywa się w trakcie realizacji usługi, ale 

późniejsze aktualizacje Klient musi już wdrażać sam 
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Załącznik 8 

Usługi konfiguracyjne — Factory Provisioning 
  

Pozwala Klientom wstępnie ładować pliki zarządzania systemem na poziomie fabryki firmy Dell, aby skrócić 
czas przygotowywania na stanowisku pracy. 

Omówienie usługi  

Usługa dostarczania, stanowiąca element usług konfiguracyjnych, ułatwia Klientowi skonfigurowanie czystego 
systemu operacyjnego Windows Professional z użyciem agentów dostarczania oprogramowania innych firm 
oraz przesłanie pakietu niezbędnego do zainstalowania w standardowym procesie produkcji firmy 
Dell zawartości przesłanej przez Klienta. Oprogramowanie innych firm pozwala Klientowi rejestrować zasoby 
poprzez eksportowanie aplikacji, aktualizacji i zasad do pojedynczego pakietu inicjowania (PPKG) oraz 
zapewnia komponenty niezbędne do tego, aby w fabrycznym procesie dostarczania zminimalizować czas 
przestoju po stronie klienta i wyeliminować potrzebę przesyłania dużych ilości danych z lokalizacji użytkownika 
końcowego. 
 
Ta oferta pozwala na dostarczanie systemów bezpośrednio do Klienta i użytkownika indywidualnego oraz ich 
automatyczne rejestrowanie po stronie najemcy oprogramowania innych producentów — tak aby udostępniać 
system w środowisku Klienta.  
 
Procedury Usług konfiguracyjnych firmy Dell weryfikują i testują pakiet inicjowania Klienta oraz ładują go 
w trakcie procesów produkcyjnych, pozwalając na wdrożenie zawartości Klienta w Obsługiwanych systemach 
firmy Dell Klienta na etapie ich produkcji. 
 
Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 
Dla każdego Projektu usług konfiguracyjnych obejmującego Dostarczanie procedura przedstawia się 
następująco: 

 
Zainicjowanie projektu 

• Menedżer projektu usług konfiguracyjnych firmy Dell we współpracy z Klientem dokumentuje i zapisuje 

wymagania techniczne Klienta w Formularzu specyfikacji technicznej. 

• Klient potwierdza poprawność i weryfikuje wymogi poprzez akceptację i odesłanie Formularza 

specyfikacji technicznych do firmy Dell. 

• Klient weryfikuje, zatwierdza i zwraca firmie Dell Formularz zgodności w zakresie eksportu, 

zaświadczając, że pakiet inicjowania przekazany przez Klienta może zostać wyeksportowany przez 

firmę Dell poza granice kraju, w którym pakiet inicjowania zostaje przekazany firmie Dell. Świadectwo 

zgodności w zakresie eksportu jest wymagane po początkowym przygotowaniu projektu Usług 

konfiguracyjnych. 

• Klient przekazuje pakiet przydzielonych zasobów firmie Dell. Pakiet przydzielonych zasobów zostaje 

przesłany do firmy Dell za pomocą aplikacji File Transfer Application.  

Opracowanie projektu 

• W odpowiednich przypadkach Technik usług konfiguracyjnych opracowuje Projekt usług 

konfiguracyjnych, aby umożliwić fabryczne załadowanie pakietu inicjowania z wybraną opcją systemu 

Windows Professional (jak wskazano powyżej), przekazanego przez Klienta, i ustawić wszelkie inne 

możliwe do dostosowania parametry usług konfiguracyjnych zamówione przez Klienta. 

• Pakiet przydzielonych zasobów Klienta zostaje zweryfikowany i przetestowany w trakcie procesów 

produkcyjnych firmy Dell, co zapewnia mu właściwe załadowanie podczas tworzenia systemu na 

początkowym etapie produkcji. 
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Ukończenie projektu 

• Fabryczne procesy produkcyjne zapewnią Klientowi zainstalowanie pakietu przydzielonych zasobów w 

postaci, w jakiej został on przekazany firmie Dell.  

• Projekt jest przekazywany do realizacji zamówień. 

Obowiązki klienta. Przed przekazaniem każdego pakietu przydzielonych zasobów firmie Dell Klient 

zobowiązuje się: 

• zachować kopię takiego pakietu oraz wszelkich danych Klienta lub programów użytych w procesie 

tworzenia lub przesyłania pakietu przydzielonych zasobów; FIRMA DELL NIE PONOSI 

ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA UTRATĘ ANI ODZYSKIWANIE DANYCH LUB PROGRAMÓW Z PAKIETU 

PRZYDZIELONYCH ZASOBÓW ANI Z ŻADNEJ OBSŁUGIWANEJ PLATFORMY SPRZĘTOWEJ. 

• użyć konsoli do obsługi administracyjnej innej firmy, aby utworzyć pakiet przydzielonych zasobów, 

przetestować go i zweryfikować pod kątem działania zgodnego z potrzebami Klienta na obsługiwanych 

platformach sprzętowych, które zostaną zakupione; Firma Dell nie ponosi odpowiedzialności z tytułu 

dostępności lub wydajności konsoli do obsługi administracyjnej innej firmy. W odniesieniu do takiej 

konsoli do obsługi administracyjnej obowiązują odrębne warunki określone przez jej dostawcę oraz 

regulujące prawa i obowiązki Klienta w odniesieniu do tejże. 

• zapewnić, aby każdy pakiet przydzielonych zasobów zawierał wszystkie wymagane aplikacje i zasady;  

• dopilnować, aby pakiet przydzielonych zasobów nie zawierał informacji umożliwiających ustalenie 

tożsamości; 

• w odpowiednich przypadkach uzupełnić wymagania, zweryfikować je i potwierdzić ich poprawność, 

zatwierdzając Formularz specyfikacji technicznej i zwracając go firmie Dell; 

• zapewnić, że Klient posiada odpowiednią licencję od odpowiedniego dostawcy będącego inną firmą, 

pozwalającą na uzyskiwanie dostępu do Usług oraz konsoli do obsługi administracyjnej i oprogramowania 

innej firmy oraz na korzystanie z nich; 

• zapewnić obecność licencji na całe oprogramowanie zawarte w pakiecie przydzielonych zasobów; 

• dopilnować, by konsola była skonfigurowana w sposób pozwalający na automatyczne rejestrowanie 

systemów. 

• Klient przekazuje pakiet przydzielonych zasobów firmie Dell. Pakiet przydzielonych zasobów zostaje 

przesłany do firmy Dell za pomocą aplikacji File Transfer Application.  

Wymagania dotyczące Usługi:  

• Pakiet przydzielonych zasobów musi zostać utworzony przy użyciu konsoli do obsługi administracyjnej 

innej firmy. Do tego celu nie można wykorzystywać żadnych innych narzędzi. 

• Usługa dostarczania, stanowiąca element usług konfiguracyjnych, jest dostępna wyłącznie 

w odniesieniu do określonych systemów operacyjnych, wskazanych przez firmę Dell. Możliwość 

wykorzystania we wspieranych wersjach systemów operacyjnych należy skonsultować z Menedżerem 

projektu usług konfiguracyjnych. 

• Pakiet przydzielonych zasobów musi zostać zweryfikowany na obsługiwanych platformach 

sprzętowych dla tych konfiguracji, które zostaną zakupione. Jeśli Klient nie posiada określonej 

obsługiwanej platformy sprzętowej lub konfiguracji, powinien nabyć system programistyczny, który 

wykorzysta podczas tworzenia i testowania odpowiedniego pakietu przydzielonych zasobów. 
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Elementy nieobjęte Usługami konfiguracyjnymi ustawień BIOS: 

• Zapewnienie lub licencjonowanie jakiegokolwiek oprogramowania innych producentów, systemów 

operacyjnych lub innych elementów zawartych w pakiecie inicjowania 

• fizyczna instalacja jakiegokolwiek sprzętu lub oprogramowania niezwiązanego ze świadczeniem usługi 

konfiguracji; 

• tworzenie pakietu przydzielonych zasobów; 

• rozwiązywanie problemów lub pomoc techniczna dotycząca pakietu przydzielonych zasobów; 

• testowanie aplikacji lub sprzętu indywidualnie określonych przez Klienta pod kątem zgodności 

z pakietem przydzielonych zasobów; 

• Wszelkie działania inne niż te ściśle określone w niniejszym załączniku. 
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Załącznik 9  

Usługi konfiguracyjne — Connected Configuration 
  

Omówienie usługi  

Usługa Dell Connected Configuration umożliwia umieszczenie instancji aplikacji do zarządzania systemami Klienta 
(„Rozwiązanie wdrożeniowe Klienta”) w obiektach firmy Dell za pośrednictwem bezpiecznego połączenia 
internetowego. W ten sposób Klient otrzymuje bezpośredni dostęp do hostowanego w sposób fizyczny lub wirtualny 
środowiska, w obiektach firmy Dell, w którym może przechowywać Rozwiązanie wdrożeniowe Klienta i zarządzać 
nim. Klient może również ukończyć zadania konfiguracyjne w obiektach firmy Dell, które w przeciwnym razie 
mogłyby zostać wykonane dopiero po otrzymaniu systemu przez Klienta i podłączeniu go do sieci Klienta. 

Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 

Usługa Dell Connected Configuration współpracuje z innymi wspieranymi usługami wymienionymi w niniejszych 
Warunkach świadczenia usługi, a jej nabycie jest możliwe w przypadku wybranych systemów Dell Precision, 
Dell OptiPlex, Dell Latitude i notebooków Dell XPS. Za hosting Rozwiązania wdrożeniowego Klienta będzie 
odpowiadać Dell Configuration Center, a samo rozwiązanie będzie połączone z siecią Klienta za pośrednictwem 
bezpiecznego tunelu. Bezpieczne połączenie będzie oferowane w charakterze bramki łączącej środowisko Klienta 
ze środowiskiem produkcyjnym firmy Dell lub dostawcy, zapewniając maksymalną przepustowość na poziomie 
5 megabitów na sekundę. Klient może używać bezpiecznego tunelu do dalszego personalizowania innych opcji 
wdrożenia, w tym m.in. szyfrowania oraz innych funkcji zabezpieczeń i dostępu, administracji opartej na rolach, 
wykrywania usługi Active Directory oraz innych konfiguracji sieci, baz danych i zabezpieczeń. Proces wdrażania 
będzie ograniczony do maksymalnie czterech (4) godzin przetwarzania i dziesięciu (10) minut wsparcia technika 
na etapie przydzielania zasobów i kończenia zautomatyzowanej sekwencji zadań na każde konfigurowane 
urządzenie. Całkowity zakres zamówienia zostanie obliczony w oparciu o prognozy Klienta dotyczące liczby 
urządzeń i możliwości Rozwiązania wdrożeniowego Klienta, zdefiniowane wspólnie z firmą Dell na etapie ustalania 
zakresu prac. Obejmuje to średni czas wdrożenia jednego urządzenia oraz maksymalną liczbę urządzeń, które 
można jednocześnie wdrażać. Usługa jest uzależniona od zatwierdzenia przez firmę Dell proponowanego przez 
Klienta rozwiązania w zakresie wdrażania systemu operacyjnego. W ramach walidacji firma Dell będzie 
współpracować z Klientem w celu zebrania i przeanalizowania informacji ze środowiska Klienta dotyczących jego 
procesu wdrażania systemu operacyjnego. 

Rozwiązanie wdrożeniowe może być uruchomione za pomocą fizycznego sprzętu Klienta lub jako maszyna 
wirtualna. Sprzętowe rozwiązanie sprzętowe pozwoli Klientowi dostarczyć rozwiązanie wdrożeniowe oraz 
zintegrować posiadany sprzęt z centrami Dell Configuration Center. Rozwiązanie wykorzystujące maszynę 
wirtualną umożliwi z kolei utworzenie wirtualnego dysku twardego (VHD) środowiska wdrożeniowego Klienta 
i przesłanie go do firmy Dell w celu załadowania do infrastruktury hostingowej opracowanej i utrzymywanej przez 
firmę Dell. 

Zamówienia Klienta będą składane w ramach procesu sprzedaży firmy Dell i podlegać standardowemu procesowi 
produkcyjnemu firmy Dell. Dodatkowe obsługiwane Usługi wybrane przez Klienta będą świadczone w ramach 
procesu produkcyjnego i nie są objęte zakresem Usługi Connected Configuration. 

Na żądanie Klient będzie chronić i zabezpieczać firmę Dell oraz zwalniać ją z odpowiedzialności z tytułu wszelkich 
roszczeń i działań prawnych wynikających z wszelkich czynności Klienta związanych z konfiguracją Obsługiwanych 
systemów firmy Dell za pomocą bezpiecznego połączenia i usługi Connected Configuration oraz z tytułu wszelkich 
przypadków naruszenia przez Klienta postanowień i obowiązków wynikających z niniejszych Warunków 
świadczenia usługi. Klient rozumie i akceptuje to, że firma Dell jest upoważniona do podjęcia wszelkich 
uzasadnionych działań w celu ochrony zasobów fizycznych oraz wszelkich innych aspektów środowiska IT firmy 
Dell i wszelkich osób trzecich, na które może oddziaływać zagrożenie wprowadzone przez Klienta do zasobów 
fizycznych lub środowisk IT firmy Dell lub takich osób trzecich.  
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Postanowienia dodatkowe 

Niniejsza Usługa może być świadczona poza krajem działalności Klienta i firmy Dell. Firma Dell, zgodnie 
z postanowieniami Umowy pomiędzy firmą Dell a Klientem, może zmieniać miejsce świadczenia Usługi i podmiot, 
który ją świadczy, z zastrzeżeniem, że firma Dell zachowa odpowiedzialność wobec Klienta z tytułu świadczenia 
Usługi. Jeżeli którekolwiek z założeń ilościowych zastosowanych przez firmę Dell i Klienta do określenia zakresu 
projektu Usługi Connected Configuration w istotny sposób odbiegają od ustalonych wymagań dotyczących pełnej 
realizacji Usługi (w tym przewidywana liczba urządzeń Klienta, średni czas wdrożenia jednego urządzenia, 
maksymalna liczba urządzeń wdrażanych jednocześnie przy użyciu rozwiązania wdrożeniowego klienta i/lub 
kwestie konfiguracyjne wymagające dodatkowego czasu), firma Dell może skorygować ceny i możliwość realizacji 
w celu odzwierciedlenia takich zmian. 

Klient rozumie i akceptuje to, że jest administratorem oraz eksporterem wszystkich danych zawartych, odpowiednio 
do sytuacji, na wszelkich urządzeniach fizycznych, dyskach, hostowanych maszynach wirtualnych oraz na innych 
elementach przekazanych przez Klienta firmie Dell („Rozwiązanie wdrożeniowe Klienta”), w aplikacjach do 
zarządzania systemami używanych przez Klienta w związku z Usługami („Oprogramowanie Klienta”) oraz 
w Zawartości Klienta (jak zdefiniowano poniżej) zgodnie z definicją danych w poszczególnych krajach, w tym m.in. w 
Unii Europejskiej (UE), a firma Dell jest podmiotem przetwarzającym dane na rzecz Klienta w ramach procesu 
świadczenia Usług. Klient rozumie i akceptuje to, że jest odpowiedzialny za przestrzeganie przepisów o poufności 
danych obowiązujących w poszczególnych krajach oraz jako administrator i eksporter danych, a firma Dell jest 
odpowiedzialna za przestrzeganie przepisów o poufności danych obowiązujących w poszczególnych krajach jako 
podmiot przetwarzający dane. Klient zabezpieczy firmę Dell przed konsekwencjami naruszenia wszelkich swoich 
zobowiązań w odniesieniu do przestrzegania przepisów dotyczących prywatności danych obowiązujących 
w poszczególnych krajach oraz niewykonania swoich obowiązków zgodnie z wszelkimi obowiązującymi 
postanowieniami niniejszej Umowy zakupu przez Klienta Obsługiwanych systemów firmy Dell, a firma Dell nie będzie 
zobowiązana do świadczenia Usług ani odpowiedzialna za jakiekolwiek szkody wynikające z naruszenia zobowiązań 
przez Klienta. Zgodnie z Umową zawartą z Klientem firma Dell nie jest zobowiązana do świadczenia Usług i może 
zakończyć ich świadczenie w przypadku naruszenia Umowy przez Klienta. Ponadto nie odpowiada ona za 
jakiekolwiek szkody wynikające z naruszenia Umowy przez Klienta. Klient może też ponieść dodatkowe opłaty i koszty 
związane z dodatkowym czasem, materiałami lub stratami poniesionymi przez firmę Dell lub jej dostawców. Klient 
niezwłocznie powiadomi firmę Dell i podejmie z nią współpracę w dobrej wierze w celu rozwiązania wszelkich błędów, 
wad, uchybień lub innych problemów związanych z wywiązywaniem się przez niego z jego obowiązków dotyczących 
obowiązujących przepisów ochrony prywatności danych oraz wszelkich powiązanych z nimi postanowień Umowy. 

W przypadku problemów lub błędów spowodowanych przez Klienta, które uniemożliwiają firmie Dell wykonanie 
usługi w środowisku zakładu w wyznaczonym czasie, firma Dell skoordynuje z Klientem dostawę wspomnianych 
jednostek w stanie niezmienionym od momentu wystąpienia awarii lub w uproszczonej sekwencji zadań przed 
wystąpieniem awarii. Klienci otrzymujący urządzenia w stanie niezmienionym będą odpowiedzialni za dokończenie 
konfiguracji urządzeń w środowisku Klienta. Opóźnienia w przyszłych zamówieniach mogą wystąpić na skutek 
braku potwierdzenia usunięcia awarii przez firmę Dell. 

Wyłączone usługi  

Następujące działania są wyłączone z Usługi: 

• tworzenie przez firmę Dell jakichkolwiek sekwencji zadań, obrazów lub dowolnej innej zawartości Klienta 
(„Zawartość Klienta”) w imieniu Klienta; 

• pomoc techniczna dotycząca jakiegokolwiek Rozwiązania wdrożeniowego Klienta albo oprogramowania 
Klienta lub jego konserwacja przez firmę Dell, z wyjątkiem Rozwiązania wdrożeniowego Klienta objętego 
aktywną umową pomocy technicznej lub konserwacji firmy Dell, które będzie serwisowane przez firmę 
Dell zgodnie z postanowieniami takiej umowy; 

• usługi migracji danych; 

• opracowanie jakiejkolwiek własności intelektualnej utworzonej wyłącznie i specjalnie dla Klienta;  

• wstępne dostarczenie danych zasobów systemu Klienta; 

• rozwiązywanie problemów i awarii związanych z Rozwiązaniem wdrożeniowym Klienta; 

• wszelkie czynności niewymienione wyraźnie w niniejszych Warunkach świadczenia usługi. 
Niniejsze Warunki świadczenia usługi nie powodują przyznania Klientowi jakichkolwiek gwarancji uzupełniających 
gwarancje dostępne na podstawie obowiązujących warunków głównej umowy serwisowej lub Umowy.  
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Usługa Connected Configuration — obowiązki Klienta i wymogi techniczne 

Aby możliwy był zakup, włączenie i użytkowanie rozwiązań usługowych opartych o fizyczny sprzęt lub maszynę 
wirtualną, Klient musi spełniać lub przekraczać następujące wymagania i obowiązki. Niedostarczenie przez Klienta 
jakiegokolwiek elementu lub niewykonanie jakiegokolwiek zadania wymaganego w ramach niniejszych 
Obowiązków klienta w związku z usługą Connected Configuration może opóźnić lub utrudnić świadczenie Usługi 
przez firmę Dell. 

Jeśli „Użytkownik końcowy” Klienta korzysta z usług osób trzecich (np. kontrahentów, agentów, Integratorów 
systemów i/lub Partnerów), termin „Partner Klienta” odnosi się do osób trzecich wykorzystywanych przez 
Użytkownika końcowego Klienta („Użytkownik końcowy Klienta”). 

• Obowiązki Partnera klienta (jeśli dotyczy): 

o przekazanie Użytkownikowi indywidualnemu klienta w formie pisemnej wszystkich Obowiązków 
klienta określonych w niniejszym dokumencie; 

o ułatwianie wszelkiej komunikacji, opracowywanie instrukcji lub dobieranie Usług firmy Dell do 
bezpośredniej współpracy z Użytkownikiem indywidualnym klienta w tym zakresie; 

o dostarczenie produktów niezbędnych do wykonania usługi (Instrukcja robocza dla Klienta, 
dokument dotyczący wymagań VPN, Rozwiązanie wdrożeniowe klienta [fizyczne lub wirtualne], 
itp.) lub dopilnowanie, aby dostarczył je Użytkownik indywidualny klienta. 

• Klient wyznaczy jedną osobę kontaktową („Kontakt klienta”) i osoby kontaktowe do spraw technicznych 
(„Kontakty techniczne”), wymagane do obsługi procesu ustanawiania i utrzymywania każdego z lokalnych 
środowisk Usługi Connected Configuration. 

• Kontakty muszą dysponować praktyczną znajomością elementów infrastruktury uwzględnianych 
w procesie świadczenia Usług i będą zapewniać wsparcie, w tym między innymi: 

o Kontakt klienta będzie upoważniony do działania w imieniu Klienta we wszystkich sprawach 
związanych z Usługą, w tym do informowania właściwych osób w firmie Klienta o problemach oraz 
rozwiązywania konfliktów między różnymi wymaganiami. 

o Kontakt klienta dopilnuje, aby wszelkie informacje wymieniane między Klientem i firmą Dell, w tym 
wszelkie pytania czy żądania dotyczące zakresu Usługi, były przesyłane za pośrednictwem 
właściwego Kierownika Projektu firmy Dell. 

o Kontakt klienta będzie zapewniał terminowy dostęp do Kontaktów technicznych i biznesowych oraz 
do wymaganych danych/informacji w sprawach związanych z zakresem Usługi. 

o Kontakt klienta dopilnuje, aby kluczowe osoby kontaktowe Klienta były obecne na obowiązkowych 
spotkaniach z Klientem oraz na prezentacjach dotyczących elementów usługi. 

o Kontakt klienta uzyska i dostarczy niezbędne wymagania dotyczące projektu, informacje, dane, 
decyzje i zgody. 

• Klient ponosi odpowiedzialność za dostarczenie wszelkiego sprzętu i oprogramowania wymaganego do 
ustanowienia odpowiedniego i bezpiecznego rozwiązania wdrożeniowego, jak zdefiniowano wspólnie 
z firmą Dell na etapie ustalania zakresu prac. Zdefiniowane rozwiązanie musi obsługiwać oczekiwane 
wielkości wdrożeń systemów klienckich. 

• Klient dostarczy jedno (1) skonfigurowane Rozwiązanie wdrożeniowe dla każdego regionalnego centrum 
Dell Configuration Center, w którym będą realizowane Usługi Connected Configuration, w tym: Sprzęt 
klienta, Oprogramowanie klienta i/lub całą Zawartość klienta. 

• Klient ponosi odpowiedzialność za konserwację, bezpieczeństwo, zarządzanie, monitorowanie oraz pomoc 
techniczną w odniesieniu do Oprogramowania i/lub Sprzętu klienta i zgadza się z tym, że problem związany 
ze obsługą lub konserwacją Oprogramowania i/lub Sprzętu klienta zwolni firmę Dell z obowiązku 
świadczenia Usługi do momentu rozwiązania takiego problemu. 
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• Klient będzie wdrażać i utrzymywać bezpieczne połączenie sieciowe pomiędzy siecią Klienta a każdym 
centrum Dell Configuration Center. Bezpieczne połączenie sieciowe musi spełniać (lub przewyższać) 
wymogi bezpieczeństwa VPN firmy Dell. 

• Klient ponosi odpowiedzialność za utworzenie rozwiązania Preboot Execution Environment (PXE) 
i zarządzanie nim, tak aby proces wdrożenia można było ukończyć w ciągu czterech (4) godzin, 
z ograniczeniem interakcji technika do maksymalnie dziesięciu (10) minut w celu zainicjowania 
i zakończenia wdrożenia systemu klienckiego. 

o Klient odpowiada za: 

▪ Konfigurację środowiska rozruchowego PXE. 

▪ Testowanie/weryfikację platform sprzętowych klienta, które mają zostać zakupione. Przed 
przejściem na nowe platformy sprzętowe Klient musi zakupić nowe platformy bez usług 
i wykonać integrację oraz przetestować nowe modele i pakiety sterowników w ramach 
rozwiązania wdrożeniowego Klienta. System operacyjny musi być dostarczony przez 
rozwiązanie wdrożeniowe Klienta (wdrożenie od podstaw), nie może być uzależniony od 
wymagania istniejącego systemu operacyjnego/obrazu w systemie.  

▪ Platformy sprzętowe klienta bez portu sieciowego (RJ-45) w systemie muszą zweryfikować 
proces wdrożenia PXE za pomocą adaptera sieciowego USB-to-NIC zatwierdzonego przez 
Dell Configuration Center. Obsługę odpowiedniej karty sieciowej należy zweryfikować 
wspólnie z menedżerem projektu Usługi konfiguracyjne. 

• Klient ponosi odpowiedzialność za zapewnienie i utrzymywanie instrukcji roboczych wdrażania klienckiego 
systemu operacyjnego, zawierających czynności wymagane do zainicjowania wdrożenia klienckiego 
systemu operacyjnego, instrukcje identyfikujące w wyraźny sposób moment zakończenia wdrożenia 
systemu operacyjnego, czynności wymagane do wyłączenia systemu przed dostarczeniem, a także 
czynności związane z rozwiązywaniem problemów, które należy podjąć w przypadku awarii podczas 
wdrażania systemu klienckiego. 

o Instrukcje robocze dotyczące wdrożenia systemu operacyjnego Klienta muszą zawierać jasne 
wytyczne i zrzuty ekranu dla techników firmy Dell, umożliwiające zainicjowanie i weryfikację 
pomyślnego wdrożenia. 

o Sekwencja zadań i instrukcje robocze Klienta muszą obejmować „ekran ukończenia”, będący 
jednym z końcowych etapów sekwencji zadań. To okno dialogowe „ekran ukończenia” stanowi dla 
techników metodę kontroli jakości, umożliwiającą weryfikację poprawności wykonania. „Ekran 
ukończenia” musi być stale wyświetlony do momentu podjęcia działań przez technika. 

• Klient będzie na bieżąco uaktualniać Rozwiązanie wdrożeniowe klienta oraz proces wdrożenia systemu, 
sterowniki i system operacyjny, a także zapewni dostępność treści wymaganych do wdrożenia systemów 
klienckich w środowisku zarządzania systemami hostowanym w centrach Dell Configuration Center. Klient 
musi wykorzystać swoje hostowane środowisko zarządzania systemami do wdrożeń systemów klienckich 
w celu minimalizacji ruchu sieciowego oraz skrócenia czasu przetwarzania wdrożeń systemów. 

• Klient ponosi odpowiedzialność za pomoc techniczną i rozwiązywanie problemów związanych 
z Rozwiązaniami wdrożeniowymi Klienta. Awarie Rozwiązania wdrożeniowego Klienta mogą opóźnić 
wysyłkę zleceń klienta lub wymagać od firmy Dell dostarczenia Klientom jednostek ze zredukowaną 
sekwencją zadań lub w stanie niezmienionym. Klient musi zapewnić monit z prośbą o pomoc techniczną 
w celu zminimalizowania opóźnień zamówienia lub ograniczenie świadczonych usług. W związku z tym 
firma Dell oczekuje, że klient dostarczy dane kontaktowe dla pomocy technicznej i eskalacji w przypadku, 
gdy podstawowa osoba kontaktowa nie będzie dostępna. Obowiązkiem klienta jest pomoc techniczna 
i rozwiązywanie problemów: 

o Udostępnianie kontaktów, w tym listy dystrybucyjnej poczty e-mail, numery telefonów 
(stacjonarnych/komórkowych) oraz punktów kontaktowych w zakresie zarządzania, które będą 
stosowane do takich działań jak: 

▪ Pomoc techniczna w regularnych godzinach pracy. 
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▪ Pomoc techniczna po godzinach i w weekendy. 

▪ Powiadomienia o konserwacji i przestojach oprogramowania Dell Configuration Center. 

o Pomoc techniczna dla Rozwiązania wdrożeniowego Klienta obejmuje rozwiązywanie problemów 
w zakresie: 

▪ Środowisko rozruchowe PXE klienta. 

▪ Serwer wdrażania klienta i grupy graniczne (serwer Microsoft Endpoint Configuration 
Manager (MECM) / Configuration Manager Distribution Point, Microsoft Deployment 
Toolkit Distribution Share itp.) 

▪ Etapy sekwencji zadań wdrożenia klienta, rozruch WIM, pakiety sterowników i zawartość 
aplikacji, obsługę błędów, pełny ekran itd.  

▪ Połączenie sieciowe/międzylokacyjne, zabezpieczone zaporą internetową połączenia VPN. 

• Klienci wykorzystujący wirtualne wystąpienie Rozwiązania wdrożeniowego Klienta muszą spełniać 
wymagania maszyny wirtualnej usługi Dell Connected Configuration (np. rozmiar dysku twardego maszyny 
wirtualnej, ilość pamięci, liczba rdzeni procesora, format eksportu VHD). 

• Klienci korzystający z zasobów infrastruktury fizycznej niezbędnych do wdrożenia systemu klienckiego, np. 
serwer, zaporę internetową / punkt końcowy VPN, przełączniki sieciowe, będą utrzymywać całe 
oprogramowanie wewnętrzne i sprzęt w ramach każdego z tych zasobów. W razie potrzeby firma 
Dell będzie współpracować z Klientem w celu zapewnienia dostępu do dostarczonych zasobów na 
potrzeby konserwacji lub naprawy. Firma Dell może też współpracować z Klientem w celu ponownego 
uruchomienia systemu po poważnej awarii lub aktualizacji oprogramowania układowego. W żadnym 
wypadku umowa serwisowa Klienta z osobą trzecią nie uprawnia Klienta ani jakiejkolwiek osoby trzeciej do 
uzyskania dostępu do obiektów firmy Dell bez uprzedniego pisemnego potwierdzenia i zgody firmy Dell na 
taki dostęp. 

• Klient zapewniający zasoby infrastruktury fizycznej będzie dostarczać i konfigurować Sprzęt wymagany 
przez Usługi, oraz zarządzać nim, w następujący sposób: 

 

o Sprzęt będzie można zamontować w szafie serwerowej. 

o Maksymalna ilość miejsca zajmowanego w szafie serwerowej to 4U. 

• Zmiany Klienta wprowadzane do specyfikacji wdrażania w trakcie realizacji Usługi mogą opóźnić lub 
utrudnić świadczenie Usługi przez firmę Dell. Klienci powinni przestrzegać najlepszych praktyk zarządzania 
zmianami, aby upewnić się, że zmiany są odpowiednio udokumentowane, przetestowane, zatwierdzone 
i przekazane przed wdrożeniem. Wdrożenie powinno być skoordynowane w celu ograniczenia zakłóceń 
w działaniu poprzez unikanie godzin produkcyjnych oprogramowania Dell Configuration Center (skontaktuj 
się z menedżerem projektu Dell, aby uzyskać szczegółowe informacje). Powiadomienie menedżera 
projektu Dell o nadchodzących zmianach w możliwie najkrótszym terminie pozwoli ograniczyć zakłócenia 
i zapewnia ewentualny dodatkowy okres cyklu realizacji zamówienia. Klient musi powiadomić menedżera 
projektu Dell o takich sprawach jak: 

o Planowane zmiany specyfikacji wdrożenia przez klienta. 

o Konserwacja/przestoje w wewnętrznym dziale IT klienta wpływające na wdrożenie systemu 
operacyjnego klienta. 

o Zmiany w oczekiwanej ilości zamówień i/lub czas wymagany do wdrożenia systemów klienta 
przekraczający 4 godzin 
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Załącznik 10  

Usługi konfiguracyjne — Connected Provisioning 
  

Omówienie usługi  

Usługa Dell Connected Provisioning umożliwia konfigurowanie systemów klienckich Klienta przy użyciu rozwiązania 
Unified Endpoint Management (UEM) za pośrednictwem bezpiecznego połączenia internetowego w ramach łańcucha 
dostawczego firmy Dell. Klient może również ukończyć zadania konfiguracyjne w obiektach firmy Dell, które w 
przeciwnym razie mogłyby zostać wykonane dopiero po otrzymaniu systemu przez Klienta i podłączeniu go do sieci. 

Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 

Usługa Connected Provisioning działa razem z innymi zgodnymi Usługami w niniejszym opisie usługi i może być 
zakupiona na wybranych systemach Dell Precision, Dell OptiPlex, Dell Latitude i notebookach Dell XPS.  

Na komputerach zostanie zainstalowany czysty system operacyjny Microsoft Windows Professional oraz fabryczne 
sterowniki firmy Dell.  

Systemy zostaną automatycznie zarejestrowane w środowisku zarządzania punktami końcowymi Klienta przed 
połączeniem z Internetem przy użyciu danych wejściowych, które Klient przekaże firmie Dell za pośrednictwem 
portalu Dell lub połączeń B2B (w tym między innymi nazwy organizacyjnej, identyfikatora najemcy i informacji 
o grupie). Klient jest odpowiedzialny za zapewnienie dokładności tych danych wejściowych, a niepodanie 
dokładnych danych wejściowych może opóźnić realizację zamówienia Klienta na Usługi i Obsługiwane produkty.  

Jeśli jest to wymagane i obsługiwane, agent UEM niezbędny do ułatwienia automatycznego rejestrowania 
i dostarczania tych rozwiązań do zarządzania punktami końcowymi zostanie zainstalowana przed połączeniem 
z Internetem. Do korzystania przez Klienta z tego rozwiązania UEM będą miały zastosowanie odrębne warunki 
korzystania określone przez dostawcę rozwiązania UEM Klienta.  

W ramach usługi Connected Provisioning firma Dell wykona następujące zadania dla każdego nowego systemu 
sprzętowego PC: 

● Technik firmy Dell podłączy nowo zbudowane i zakupione systemy sprzętowe PC Klienta do środowiska 
wdrażania za pośrednictwem przewodowego połączenia ethernetowego. 

● Następnie technik firmy Dell zainicjuje zdefiniowany proces dostarczania UEM. Wymagany czas kontaktu 
nie powinien być dłuższy niż dziesięć (10) minut w celu rozpoczęcia procesu wdrażania, przy czym przed 
zakończeniem procesu nie jest wymagana dalsza interakcja technika. Całkowity czas trwania procesu 
wdrażania nie może przekroczyć czterech (4) godzin. 

● Proces wdrażania systemu UEM zarządzanego przez klienta automatycznie skonfiguruje systemy w oparciu 
o wdrożone rozwiązanie. 

● Po zakończeniu procesu (zielony ekran) technik firmy Dell przygotuje komputer do ostatecznej wysyłki. 

● W przypadku awarii (czerwony ekran) firma Dell przekieruje sprawę do centrum obsługi klienta (SPOC) 
w celu zbadania i usunięcia usterki.  

Zamówienia Klienta będą składane w ramach procesu sprzedaży firmy Dell i podlegać standardowemu procesowi 
produkcyjnemu firmy Dell. Dodatkowe wspierane Usługi wybrane przez Klienta będą świadczone w ramach procesu 
produkcyjnego i nie są objęte zakresem Usługi Connected Provisioning. 

Na żądanie Klient będzie chronić i zabezpieczać firmę Dell oraz zwalniać ją z odpowiedzialności z tytułu wszelkich 
roszczeń i działań prawnych wynikających z wszelkich czynności Klienta związanych z konfiguracją Obsługiwanych 
systemów firmy Dell za pomocą bezpiecznego połączenia i usługi Connected Provisioning oraz z tytułu wszelkich 
przypadków naruszenia przez Klienta postanowień i obowiązków wynikających z niniejszych Warunków 
świadczenia usługi. Klient rozumie i akceptuje to, że firma Dell jest upoważniona do podjęcia wszelkich 
uzasadnionych działań w celu ochrony zasobów fizycznych oraz wszelkich innych aspektów środowiska IT firmy 
Dell i wszelkich osób trzecich, na które może oddziaływać zagrożenie wprowadzone przez Klienta do zasobów 
fizycznych lub środowisk IT firmy Dell lub takich osób trzecich.  
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Postanowienia dodatkowe 

Niniejsza Usługa może być świadczona poza krajem działalności Klienta i firmy Dell. Firma Dell, zgodnie 
z postanowieniami Umowy pomiędzy firmą Dell a Klientem, może zmieniać miejsce świadczenia Usługi i podmiot, 
który ją świadczy, z zastrzeżeniem, że firma Dell zachowa odpowiedzialność wobec Klienta z tytułu świadczenia 
Usługi. Jeżeli którekolwiek z założeń ilościowych zastosowanych przez firmę Dell i Klienta do określenia zakresu 
projektu Usługi Connected Provisioning w istotny sposób odbiegają od ustalonych wymagań dotyczących pełnej 
realizacji Usługi (w tym przewidywana liczba urządzeń Klienta, średni czas wdrożenia jednego urządzenia i/lub 
kwestie konfiguracyjne wymagające dodatkowego czasu), firma Dell może skorygować ceny i możliwość realizacji 
w celu odzwierciedlenia takich zmian. 

Klient przyjmuje do wiadomości i zgadza się z tym, że jest administratorem oraz eksporterem wszystkich danych 
zawartych, odpowiednio do sytuacji, na wszelkim sprzęcie przekazanym przez klienta dostarczonym przez 
rozwiązanie Unified Endpoint Management używane przez Klienta w związku z Usługami („Oprogramowanie 
klienta”) oraz w Zawartości klienta (zdefiniowanej poniżej) zgodnie z definicją danych w poszczególnych krajach, 
w tym m.in. w Unii Europejskiej (UE), a firma Dell jest podmiotem przetwarzającym dane na rzecz klienta w ramach 
wykonywania Usług. Klient rozumie i akceptuje to, że jest odpowiedzialny za przestrzeganie przepisów o poufności 
danych obowiązujących w poszczególnych krajach oraz jako administrator i eksporter danych, a firma Dell jest 
odpowiedzialna za przestrzeganie przepisów o poufności danych obowiązujących w poszczególnych krajach jako 
podmiot przetwarzający dane. Klient zabezpieczy firmę Dell przed konsekwencjami naruszenia wszelkich swoich 
zobowiązań w odniesieniu do przestrzegania przepisów dotyczących prywatności danych obowiązujących 
w poszczególnych krajach oraz niewykonania swoich obowiązków zgodnie z wszelkimi obowiązującymi 
postanowieniami niniejszej Umowy zakupu przez Klienta Obsługiwanych systemów firmy Dell, a firma Dell nie 
będzie zobowiązana do świadczenia Usług ani odpowiedzialna za jakiekolwiek szkody wynikające z naruszenia 
zobowiązań przez Klienta. Zgodnie z Umową zawartą z Klientem firma Dell nie jest zobowiązana do świadczenia 
Usług i może zakończyć ich świadczenie w przypadku naruszenia Umowy przez Klienta. Ponadto nie odpowiada 
ona za jakiekolwiek szkody wynikające z naruszenia Umowy przez Klienta. Klient może też ponieść dodatkowe 
opłaty i koszty związane z dodatkowym czasem, materiałami lub stratami poniesionymi przez firmę Dell lub jej 
dostawców. Klient niezwłocznie powiadomi firmę Dell i podejmie z nią współpracę w dobrej wierze w celu 
rozwiązania wszelkich błędów, wad, uchybień lub innych problemów związanych z wywiązywaniem się przez niego 
z jego obowiązków dotyczących obowiązujących przepisów ochrony prywatności danych oraz wszelkich 
powiązanych z nimi postanowień Umowy. 

Wyłączone usługi  

Następujące działania są wyłączone z Usługi: 

• tworzenie przez firmę Dell jakichkolwiek automatyzacja przydzielania lub dowolnej innej zawartości Klienta 
(„Zawartość Klienta”) w imieniu Klienta; 

• pomoc techniczna dotycząca jakiegokolwiek Rozwiązania Unified Endpoint Management Klienta lub 
oprogramowania klienta lub jego konserwacja przez firmę Dell, z wyjątkiem Rozwiązania Unified Endpoint 
Management Klienta objętego aktywną umową pomocy technicznej lub konserwacji firmy Dell, które będzie 
serwisowane przez firmę Dell zgodnie z postanowieniami takiej umowy; 

• usługi migracji danych Klienta; 

• opracowanie jakiejkolwiek własności intelektualnej utworzonej wyłącznie i specjalnie dla Klienta;  

• rozwiązywanie problemów i awarii związanych z Rozwiązaniem Unified Endpoint Management Klienta; 

• wszelkie czynności niewymienione wyraźnie w niniejszych Warunkach świadczenia usługi. 
 

Niniejsze Warunki świadczenia usługi nie powodują przyznania Klientowi jakichkolwiek gwarancji uzupełniających 
gwarancje dostępne na podstawie obowiązujących warunków głównej umowy serwisowej lub Umowy.  
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Usługa Connected Provisioning — obowiązki Klienta i wymogi techniczne 

Aby zakupić tę usługę, Klient musi spełniać lub wykraczać poza następujące wymagania i obowiązki. 
Niedostarczenie przez Klienta jakiegokolwiek elementu lub niewykonanie jakiegokolwiek zadania wymaganego 
w ramach niniejszych Obowiązków Klienta w związku z usługą Connected Provisioning może opóźnić lub utrudnić 
świadczenie Usługi przez firmę Dell. 

• Usługa jest uzależniona od zatwierdzenia przez firmę Dell rozwiązania Klienta w zakresie przydzielania 
UEM. W ramach walidacji firma Dell będzie współpracować z Klientem w celu zebrania i przeanalizowania 
informacji ze środowiska UEM Klienta dotyczących jego procesu wdrażania. 

• Klient wyznaczy jedną osobę kontaktową („Kontakt klienta”) i osoby kontaktowe do spraw technicznych 
w zakresie administrowania UEM („Kontakty techniczne”), wymagane do obsługi procesu utrzymywania 
każdego z lokalnych środowisk Usługi Connected Provisioning. 

• Kontakty muszą dysponować praktyczną znajomością komponentów uwzględnianych w procesie 
świadczenia Usług, i będą zapewniać wsparcie, w tym między innymi: 

o Kontakt klienta będzie upoważniony do działania w imieniu Klienta we wszystkich sprawach 
związanych z Usługą, w tym do informowania właściwych osób w firmie Klienta o problemach oraz 
rozwiązywania konfliktów między różnymi wymaganiami. 

o Kontakt Klienta dopilnuje, aby wszelkie informacje wymieniane między Klientem i firmą Dell, w tym 
wszelkie pytania czy żądania dotyczące zakresu Usługi, były przesyłane za pośrednictwem 
właściwego specjalistę do spraw usług Dell Connected Services. 

o Kontakt klienta będzie zapewniał terminowy dostęp do Kontaktów technicznych i biznesowych oraz 
do wymaganych danych/informacji w sprawach związanych z zakresem Usługi. 

o Kontakt klienta dopilnuje, aby kluczowe osoby kontaktowe Klienta były obecne na obowiązkowych 
spotkaniach z Klientem oraz na prezentacjach dotyczących elementów usługi. 

o Kontakt Klienta uzyska i dostarczy niezbędne informacje dotyczące profilu, dane, decyzje i zgody. 

• Klient ponosi odpowiedzialność za dostarczenie odpowiedniego i bezpiecznego rozwiązania do 
przydzielania, jak zdefiniowano wspólnie z firmą Dell na etapie ustalania zakresu prac.  

• Klient jest odpowiedzialny za konserwację, bezpieczeństwo, zarządzanie, monitorowanie oraz pomoc 
techniczną w odniesieniu do rozwiązania Unified Endpoint Management Klienta i zgadza się z tym, że 
problem z pomocą techniczną lub konserwacją związaną z rozwiązaniem Unified Endpoint Management 
Klienta zwolni firmę Dell z obowiązku świadczenia Usługi do momentu rozwiązania takiego problemu. 

• Klient ponosi odpowiedzialność za utworzenie procesu przydzielania Unified Endpoint Management 
i zarządzanie nim, tak aby proces można było ukończyć w ciągu czterech (4) godzin, z ograniczeniem 
interakcji technika do maksymalnie dziesięciu (10) minut w celu zainicjowania i zakończenia wdrożenia 
systemu klienckiego. 

• Zmiany dokonane przez Klienta w specyfikacjach przydzielania w trakcie realizacji Usługi nie mogą być 
zastosowane do systemów, które już rozpoczęły proces przydzielania. 

• Klient jest odpowiedzialny za wybór jednej z dostępnych opcji systemu operacyjnego Dell Windows 
Professional za pośrednictwem swojego profilu.  

• W przypadku błędu w procesie tworzenia rezerw spowodowanego przez system Unified Endpoint 

Management Klienta, osoba kontaktowa ds. technicznych Klienta usunie problem w odpowiednim czasie. 

Jeśli problem nie zostanie rozwiązany, firma Dell zastrzega sobie prawo do anulowania porzuconych 

zamówień. 
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Załącznik 11  

Usługi konfiguracyjne — Ready Image 
  

Omówienie usługi  

Usługa Dell Ready Image umożliwia skonfigurowanie w produktach obliczeniowych użytkowników końcowych 
u klienta określonej wersji systemu Windows Professional, pakietu językowego oraz wymaganych sterowników, 
tak aby system operacyjny ładował się czysto i przewidywalnie bez dodatkowego oprogramowania. 

Procedury serwisowe i obowiązki firmy Dell 

Usługa Ready Image działa razem z innymi zgodnymi Usługami w niniejszym opisie usługi i może być zakupiona 
na wybranych systemach Dell Precision, Dell OptiPlex, Dell Latitude i notebookach Dell XPS („Obsługiwanych 
systemach firmy Dell”).  

Produkty można zarejestrować w narzędziu Microsoft Autopilot, jeżeli wraz z zamówieniem produktu zostaną 
dostarczone wymagane informacje. 

Na żądanie Klient będzie chronić i zabezpieczać firmę Dell oraz zwalniać ją z odpowiedzialności z tytułu wszelkich 
roszczeń i działań prawnych wynikających z wszelkich czynności Klienta związanych z konfiguracją Obsługiwanych 
systemów firmy Dell za pomocą usługi Ready Image oraz z tytułu wszelkich przypadków naruszenia przez Klienta 
postanowień i obowiązków wynikających z niniejszych Warunków świadczenia usługi.  

Postanowienia dodatkowe 

Niniejsza Usługa może być świadczona poza krajem działalności Klienta i firmy Dell. Firma Dell, zgodnie 
z postanowieniami Umowy pomiędzy firmą Dell a Klientem, może zmieniać miejsce świadczenia Usługi i podmiot, 
który ją świadczy, z zastrzeżeniem, że firma Dell zachowa odpowiedzialność wobec Klienta z tytułu świadczenia 
Usługi. Jeżeli którekolwiek z założeń ilościowych zastosowanych przez firmę Dell i Klienta do określenia zakresu 
projektu Usługi Connected Provisioning w istotny sposób odbiegają od ustalonych wymagań dotyczących pełnej 
realizacji Usługi (w tym przewidywana liczba urządzeń Klienta, średni czas wdrożenia jednego urządzenia i/lub 
kwestie konfiguracyjne wymagające dodatkowego czasu), firma Dell może skorygować ceny i możliwość realizacji 
w celu odzwierciedlenia takich zmian. 

Wyłączone usługi  

Następujące działania są wyłączone z Usługi: 

• Zapewnienie lub licencjonowanie jakiejkolwiek oprogramowania innych producentów, systemów 

operacyjnych lub innych elementów zawartych w usłudze Ready Image. 

• Fizyczna instalacja jakiegokolwiek sprzętu lub oprogramowania niezwiązanego z Usługą konfiguracyjną 

przetwarzania obrazów. 

• Tworzenie niestandardowego obrazu. 

• Rozwiązywanie problemów lub świadczenie pomocy technicznej w zakresie testowania usługi Ready 

Image przez użytkownika. 

• Testowanie aplikacji lub sprzętu indywidualnie określonych przez Klienta pod kątem zgodności z usługą 

Ready Image. 

• Wszelkie działania inne niż te ściśle określone w niniejszym załączniku. 

 
Niniejsze Warunki świadczenia usługi nie powodują przyznania Klientowi jakichkolwiek gwarancji uzupełniających 
gwarancje dostępne na podstawie obowiązujących warunków głównej umowy serwisowej lub Umowy.  


